
 
KOTA SOLOK

 
PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
 

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan
anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
b. NIP : 197001041991011001
c. Jabatan : CAMAT LUBUK SIKARAH

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah
Pemerintah Kota Solok sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2022.
 

Kode Nama Formulir
DPA-SKPD Ringkasan DPA SKPD
DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

 
 
 Solok, tanggal 17 Januari 2022

Disetujui oleh, Disahkan oleh,
Sekretaris Daerah PPKD

 

Drs. SYAIFUL A, M.Si NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196512271986031003 NIP: 196611161995032001



 
KOTA SOLOK

 
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)
 

TAHUN ANGGARAN 2022
 
URUSAN PEMERINTAHAN : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
BIDANG URUSAN : 7.01 KECAMATAN
ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

 
Pengguna Anggaran :  
a. Nama : FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
b. NIP : 197001041991011001
c. Jabatan : CAMAT LUBUK SIKARAH

 
Kode Nama Formulir

DPA-PENDAPATAN SKPD Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

 
 

Disahkan oleh, Solok, tanggal 17 Januari 2022
PPKD Pengguna Anggaran

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 196611161995032001 NIP: 197001041991011001



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 3 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.04.2.02 Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp17.673.350 (tujuh belas juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu tiga ratus lima puluh rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase penanganan pelanggaran keamanan dan ketertiban lingkungan 100 % 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp17.673.350 

Keluaran Cakupan koordinasi penerapan dan penegakan perda 100 % 

Hasil Cakupan koordinasi penerapan dan penegakan perda 100 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.04.2.02.01 Koordinasi/Sinergi Dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang 

Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp17.673.350 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp17.673.350 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.673.350 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.673.350 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp374.600 

 [#]  

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

5 Rim Rim 66.000 0 Rp330.000 

 Pena 

Spesifikasi : Standar Ae-7 

1 Kotak Kotak 26.400 0 Rp26.400 

 Stop Map 

Spesifikasi : Bantex Bufallo 

1 Buah Buah 18.200 0 Rp18.200 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.014.750 

 [#]  
 

Indikator Target 

Persentase penanganan pelanggaran keamanan dan ketertiban lingkungan 100 % 

 

Indikator Target 

Pengawasan IMB Kecamatan Lubuk Sikarah 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

4059 Lembar lembar 250 0 Rp1.014.750 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp84.000 

 [#]  

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

2 Kotak Kotak 42.000 0 Rp84.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.200.000 

 [#]  

 [-]  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

40 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp800.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp15.000.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp15.000.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp15.000.000 

 [#]  

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

200 Orang Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp15.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp17.673.350 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp17.673.350 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  
 

Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 

 

 

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 

 

 

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp1.200.000 

Februari Rp1.275.000 

Maret Rp1.575.000 

April Rp1.200.000 

Mei Rp1.649.600 

Juni Rp2.082.250 

Juli Rp1.275.000 

Agustus Rp1.275.000 

September Rp1.575.000 

Oktober Rp1.359.000 

November Rp2.007.500 

Desember Rp1.200.000 

Jumlah Rp17.673.350 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si 198704042010012019 Anggota 
 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 3 

 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 10 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program : 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp647.144.100 (enam ratus empat puluh tujuh juta seratus empat puluh empat ribu seratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase penanganan pelanggaran keamanan dan ketertiban lingkungan 100 % 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp647.144.100 

Keluaran Cakupan koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum 100 % 

Hasil Cakupan koordinasi penyelenggaraan ketentraman dan ketertiban umum 100 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan : 7.01.04.2.01.01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan  

Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi : 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.196.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.196.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.196.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.196.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp162.000 

 [#]  

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot Hitam 

1 Kotak Kotak 30.000 0 Rp30.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp150.000 

 [#]  

 [-]  

 

Indikator Target 

Persentase penanganan pelanggaran keamanan dan ketertiban lingkungan 100 % 

 

Indikator Target 

Koordinasi Pengendalian Keamanan Lingkungan di Kecamatan Lubuk Sikarah 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

600 Lembar lembar 250 0 Rp150.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp84.000 

 [#]  

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

2 Kotak Kotak 42.000 0 Rp84.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.800.000 

 [#]  

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

60 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.200.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp6.000.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp6.000.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp6.000.000 

 
[#] 

 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

80 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp6.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp8.196.000 

 

Sub Kegiatan :   7.01.04.2.01.02 Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp638.948.100 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp638.948.100 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp31.598.100 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp31.598.100 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.757.800 

 [#] ATK Kecamatan Lubuk Sikarah Rp366.000 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : isi 50 Tabitha / Diamon / Bintang Dunia 

1 Pak Pak 48.000 0 Rp48.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

20 Buah Buah 7.800 0 Rp156.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot Hitam 

1 Kotak Kotak 30.000 0 Rp30.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan Aro Rp627.400 

 
[-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Aro 

 

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah buah 15.000 0 Rp225.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 

Indikator Target 

Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan (Tanah garam, VI 

Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro, KTK, Simpang Rumbio) 

12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

15 Buah Buah 5.000 0 Rp75.000 

 Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

15 Buah Buah 4.200 0 Rp63.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

30 Buah Buah 6.000 0 Rp180.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

15 Buah Buah 5.000 0 Rp75.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan IX Korong Rp380.200 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan IX Korong  

 
Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

9 Buah buah 15.000 0 Rp135.000 

 
Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

9 Buah Buah 5.000 0 Rp45.000 

 Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

9 Buah Buah 4.200 0 Rp37.800 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

18 Buah Buah 6.000 0 Rp108.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

9 Buah Buah 5.000 0 Rp45.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan KTK Rp503.800 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan KTK  

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

12 Buah buah 15.000 0 Rp180.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 
Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

12 Buah Buah 5.000 0 Rp60.000 

 
Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

12 Buah Buah 4.200 0 Rp50.400 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

24 Buah Buah 6.000 0 Rp144.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

12 Buah Buah 5.000 0 Rp60.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan Simpang 

Rumbio 

Rp709.800 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Simpang Rumbio  

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

17 Buah buah 15.000 0 Rp255.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

17 Buah Buah 5.000 0 Rp85.000 

 Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

17 Buah Buah 4.200 0 Rp71.400 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

34 Buah Buah 6.000 0 Rp204.000 

 
Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

17 Buah Buah 5.000 0 Rp85.000 

 
[#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan Sinapa 

Piliang 

Rp297.800 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Sinapa Piliang  

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

7 Buah buah 15.000 0 Rp105.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

7 Buah Buah 5.000 0 Rp35.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

7 Buah Buah 4.200 0 Rp29.400 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

14 Buah Buah 6.000 0 Rp84.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

7 Buah Buah 5.000 0 Rp35.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan Tanah 

Garam 

Rp1.080.600 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Tanah Garam  

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

26 Buah buah 15.000 0 Rp390.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 
Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

26 Buah Buah 5.000 0 Rp130.000 

 
Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

26 Buah Buah 4.200 0 Rp109.200 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

52 Buah Buah 6.000 0 Rp312.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

26 Buah Buah 5.000 0 Rp130.000 

 [#] ATK Koordinasi Pengendalian Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Kelurahan VI Suku Rp792.200 

 [-] ATK Pemberdayaan Lembaga Kelurahan VI Suku  

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

19 Buah buah 15.000 0 Rp285.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

1 Buah Buah 9.400 0 Rp9.400 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

19 Buah Buah 5.000 0 Rp95.000 

 Map Plastik Bagfile 104 Tali 

Spesifikasi : Map Plastik Bagfile 104 Tali 

19 Buah Buah 4.200 0 Rp79.800 

 
Pena 

Spesifikasi : My Gel 

38 Buah Buah 6.000 0 Rp228.000 

 
Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

19 Buah Buah 5.000 0 Rp95.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp14.535.300 

 [#] ATK Kecamatan Lubuk Sikarah Rp125.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 Lembar lembar 250 0 Rp125.000 

 [#] Kelurahan Aro Rp1.861.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Aro  

 
Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 [-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Aro  

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

26 Rim Rim 55.000 0 Rp1.430.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Aro  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

450 Lembar lembar 250 0 Rp112.500 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Aro  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

350 Lembar lembar 250 0 Rp87.500 

 [-] Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Aro  

 
Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [#] Kelurahan IX Korong Rp1.311.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan IX Korong  

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 [-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan IX Korong  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

16 Rim Rim 55.000 0 Rp880.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan IX Korong  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

450 Lembar lembar 250 0 Rp112.500 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan IX Korong  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

350 Lembar lembar 250 0 Rp87.500 

 [-] Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan IX Korong  

 
Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [#] Kelurahan KTK Rp1.696.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan KTK  

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 [-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan KTK  

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

23 Rim Rim 55.000 0 Rp1.265.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan KTK  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

450 Lembar lembar 250 0 Rp112.500 

 
[-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan KTK 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

350 Lembar lembar 250 0 Rp87.500 

 [-] Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan KTK  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp2.366.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan SImpang Rumbio  

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 
[-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Simpang Rumbio 

 

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

31 Rim Rim 55.000 0 Rp1.705.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Simpang Rumbio  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 Lembar lembar 250 0 Rp125.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan SImpang Rumbio  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 Lembar lembar 250 0 Rp125.000 

 [-] Penjilidan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Simpang Rumbio  

 Jilid Buku 

Spesifikasi : 

12 Buah Buah 15.000 0 Rp180.000 

 
[-] Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Simpang Rumbio 

 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [#] Kelurahan Sinapa Piliang Rp1.109.100 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Sinapa Piliang  

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 [-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Sinapa Piliang  

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

13 Rim Rim 55.000 0 Rp715.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Sinapa Piliang  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

450 Lembar lembar 250 0 Rp112.500 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Sinapa Piliang  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

200 Lembar lembar 250 0 Rp50.000 

 [-] Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Sinapa Piliang  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 6 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [#] Kelurahan Tanah Garam Rp3.286.600 

 [-] Belanja Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Tanah Garam  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Tanah Garam  

 
Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 
[-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Tanah Garam 

 

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

51 Rim Rim 55.000 0 Rp2.805.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan Tanah Garam  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 Lembar lembar 250 0 Rp125.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan Tanah Garam  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 Lembar lembar 250 0 Rp125.000 

 [#] Kelurahan VI Suku Rp2.576.600 

 [-] Belanja Spanduk Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan VI Suku  

 
Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 [-] Cetak Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan VI Suku  

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

 [-] Cetak Pemberdayaan Lembaga Kelurahan VI Suku  

 Cetak blanko pengantar RT dan RW 

Spesifikasi : 

39 Rim Rim 55.000 0 Rp2.145.000 

 [-] Foto Copy Kegiatan Koordinasi Pengendalian Keamanan Kelurahan VI Suku  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

450 Lembar lembar 250 0 Rp112.500 

 [-] Foto Copy Kegiatan Pemberdayaan Lembaga Kelurahan VI Suku  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

350 Lembar lembar 250 0 Rp87.500 

 [#] Silahturahmi RT RW Kecamatan Lubuk Sikarah Rp201.600 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp175.000 

 [#] ATK Kecamatan Lubuk Sikarah Rp175.000 

 [-]  

 
Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson (Hitam ) 

1 Buah Tabung 80.000 0 Rp80.000 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson (Warna ) 

1 Buah Tabung 95.000 0 Rp95.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp12.130.000 

 [#] Kelurahan Aro Rp1.090.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan Aro  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan Aro  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

72 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp720.000 

 [#] Kelurahan IX Korong Rp850.000 

 
[-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan IX Korong 

 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 7 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan IX Korong  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

48 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp480.000 

 [#] Kelurahan KTK Rp970.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan KTK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 
[#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp1.170.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan Simpang Rumbio  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan Simpang Rumbio  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] Kelurahan Sinapa Piliang Rp770.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan Sinapa Piliang  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan Sinapa Piliang  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 
[#] Kelurahan Tanah Garam Rp1.530.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan Tanah Garam  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan Tanah Garam  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

116 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.160.000 

 [#] Kelurahan VI Suku Rp1.250.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat LPMK Kelurahan VI Suku  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

37 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp370.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan VI Suku  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

88 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp880.000 

 
[#] Silaturahmi RT/RW, LPMK dengan Kepala Daerah Rp4.500.000 

 [-] Makan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

150 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp3.000.000 

 [-] Minum  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

150 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.500.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp64.200.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp64.200.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp33.300.000 

 
[#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp10.800.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 8 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 
 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp10.800.000 

 [#] Kelurahan Aro Rp3.000.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

40 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp3.000.000 

 
[#] Kelurahan IX Korong Rp3.975.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

53 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp3.975.000 

 [#] Kelurahan KTK Rp750.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

10 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp750.000 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp3.975.000 

 
[-] Koordinasi Pengendalian Keamanan 

 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

53 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp3.975.000 

 [#] Kelurahan Sinapa Piliang Rp2.475.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

33 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp2.475.000 

 [#] Kelurahan Tanah Garam Rp4.350.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

58 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp4.350.000 

 [#] Kelurahan VI Suku Rp3.975.000 

 [-] Koordinasi Pengendalian Keamanan  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

53 Orang / Hari Orang / Hari 75.000 0 Rp3.975.000 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp30.900.000 

 [#] Kelurahan Aro Rp3.100.000 

 [-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan Aro  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

62 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp3.100.000 

 [-] Transportasi Bergulir  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

36 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp1.800.000 

 [#] Kelurahan IX Korong Rp3.700.000 

 [-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan IX Korong  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

38 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp1.900.000 

 [-] Transportasi Bergulir  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

36 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp1.800.000 

 
[#] Kelurahan KTK Rp2.500.000 

 [-] Pelaksanaan Rapat RT/RW Kelurahan KTK  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

50 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp3.500.000 

 [-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan Simpang Rumbio  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

70 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp3.500.000 

 [#] Kelurahan Sinapa Piliang Rp1.500.000 

 
[-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan Sinapa Piliang 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

30 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp1.500.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 9 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [#] Kelurahan Tanah Garam Rp5.300.000 

 [-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan Tanah Garam  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

106 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp5.300.000 

 [#] Kelurahan VI Suku Rp3.900.000 

 [-] Penggantian Transportasi Rapat RT/RW Kelurahan VI Suku  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

78 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp3.900.000 

 [#] Silaturahmi RT/RW, LPMK dengan Kepala Daerah Rp5.600.000 

 [-]  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

112 Orang / Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp5.600.000 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp543.150.000 

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp543.150.000 

5.1.02.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp543.150.000 

 
[#] Kelurahan Aro Rp77.400.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

10 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp40.500.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

5 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp22.500.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan Aro  

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

 [#] Kelurahan IX Korong Rp52.200.000 

 
[-] 

 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

6 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp24.300.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

3 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp13.500.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan IX Korong  

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

 [#] Kelurahan KTK Rp68.850.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

9 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp36.450.000 

 
Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

4 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp18.000.000 

 
[-] Uang Jalan LPMK Kelurahan KTK 

 

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp85.500.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

12 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp48.600.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

5 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp22.500.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan Simpang Rumbio  

 
Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

 
[#] Kelurahan Sinapa Piliang Rp43.650.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

5 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp20.250.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

2 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp9.000.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan Sinapa Piliang  

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.04.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 10 dari 10 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 

 
 [#] Kelurahan Tanah Garam Rp122.400.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

20 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp81.000.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

6 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp27.000.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan Tanah Garam  

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

 [#] Kelurahan VI Suku Rp93.150.000 

 [-]  

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RT 

Spesifikasi : 

15 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

450.000 0 Rp60.750.000 

 Belanja Jasa RT/ RW, Honor RT/ RW untuk Ketua RW 

Spesifikasi : 

4 Orang x 9 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp18.000.000 

 [-] Uang Jalan LPMK Kelurahan VI Suku  

 Belanja Jasa RT/ RW untuk Uang Jalan LPMK 

Spesifikasi : 

144 Orang / Hari / orang/ 

hari 

100.000 0 Rp14.400.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp638.948.100 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp647.144.100 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp1.250.000 

Februari Rp429.050.800 

Maret Rp52.196.100 

April Rp6.475.000 

Mei Rp2.109.000 

Juni Rp27.991.600 

Juli Rp77.645.000 

Agustus Rp14.901.600 

September Rp33.050.000 

Oktober Rp2.025.000 

November Rp450.000 

Desember Rp0 

Jumlah Rp647.144.100 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 



 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 22 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :   7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp368.711.000 (tiga ratus enam puluh delapan juta tujuh ratus sebelas ribu rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase organisasi/ lembaga Pemberdayaan Masyarakat yang difasilitasi 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp368.711.000 

Keluaran Persentase partisipasi unsur masyarakat dalam pembangunan 100 Persen 

Hasil Persentase partisipasi unsur masyarakat dalam pembangunan 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :  7.01.03.2.02.01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan 

di Kelurahan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp107.854.900 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp107.854.900 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp55.354.900 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp55.354.900 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.906.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Aro IV Korong Rp272.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 

Indikator Target 

Persentase organisasi/ lembaga Pemberdayaan Masyarakat yang difasilitasi 100 Persen 

 

Indikator Target 

Musrenbang Kelurahan 1 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang IX Korong Rp272.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 
[#] Pra Musrembang dan Musrembang KTK Rp272.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Simpang Rumbio Rp272.400 

 [-]  

 
Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 
Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Sinapa Piliang Rp272.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 
[#] Pra Musrembang dan Musrembang Tanah Garam Rp272.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang VI Suku Rp272.400 

 [-]  

 
Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 
Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

6 Buah Buah 7.800 0 Rp46.800 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

12 Buah Buah 1.800 0 Rp21.600 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

12 Buah Buah 6.000 0 Rp72.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.998.100 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [#] Musrembang Aro IV Korong Rp500.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2000 Lembar lembar 250 0 Rp500.000 

 [#] Musrembang IX Korong Rp500.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2000 Lembar lembar 250 0 Rp500.000 

 
[#] Musrembang KTK Rp500.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2000 Lembar lembar 250 0 Rp500.000 

 [#] Musrembang Simpang Rumbio Rp500.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2000 Lembar lembar 250 0 Rp500.000 

 [#] Musrembang Sinapa Piliang Rp450.000 

 
[-] 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1800 Lembar lembar 250 0 Rp450.000 

 [#] Musrembang Tanah Garam Rp750.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

3000 Lembar lembar 250 0 Rp750.000 

 [#] Musrembang VI Suku Rp500.000 

 [-]  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2000 Lembar lembar 250 0 Rp500.000 

 [#] Pra Musrembang Aro IV Korong Rp90.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

360 Lembar lembar 250 0 Rp90.000 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Aro IV Korong Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang IX Korong Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang KTK Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Simpang Rumbio Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Sinapa Piliang Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang dan Musrembang Tanah Garam Rp100.800 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 
[#] Pra Musrembang dan Musrembang VI Suku Rp100.800 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter Meter 50.400 0 Rp100.800 

 [#] Pra Musrembang IX Korong Rp90.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

360 Lembar lembar 250 0 Rp90.000 

 [#] Pra Musrembang KTK Rp90.000 

 
[-] 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

360 Lembar lembar 250 0 Rp90.000 

 [#] Pra Musrembang Simpang Rumbio Rp90.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

360 Lembar lembar 250 0 Rp90.000 

 [#] Pra Musrembang Sinapa Piliang Rp40.000 

 [-]  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

160 Lembar lembar 250 0 Rp40.000 

 
[#] Pra Musrembang Tanah Garam Rp127.500 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

510 Lembar lembar 250 0 Rp127.500 

 [#] Pra Musrembang VI Suku Rp65.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

260 Lembar lembar 250 0 Rp65.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp48.450.000 

 
[#] Musrembang Aro IV Korong Rp4.050.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

135 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp2.700.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

135 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.350.000 

 [#] Musrembang IX Korong Rp4.200.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

140 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp2.800.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

140 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.400.000 

 [#] Musrembang KTK Rp3.900.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

130 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp2.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 
[#] Musrembang Simpang Rumbio Rp4.950.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

165 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp3.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

165 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.650.000 

 [#] Musrembang Sinapa Piliang Rp3.300.000 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

110 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.100.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

110 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp2.200.000 

 [#] Musrembang Tanah Garam Rp5.400.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

180 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp3.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

180 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.800.000 

 [#] Musrembang VI Suku Rp4.050.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

135 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.350.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

135 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp2.700.000 

 [#] Pra Musrembang Aro IV Korong Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 [#] Pra Musrembang IX Korong Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 [#] Pra Musrembang KTK Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 [#] Pra Musrembang Simpang Rumbio Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 [#] Pra Musrembang Sinapa Piliang Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

 [#] Pra Musrembang Tanah Garam Rp3.000.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 6 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

75 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.500.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

150 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.500.000 

 [#] Pra Musrembang VI Suku Rp2.600.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

130 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.300.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp7.200.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp7.200.000 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp7.200.000 

 [#] Fasilitator Musrembang Aro IV Korong Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Fasilitator Musrembang IX Korong Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Fasilitator Musrembang KTK Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Fasilitator Musrembang Simpang Rumbio Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 
[#] Fasilitator Musrembang Sinapa Piliang Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Fasilitator Musrembang VI Suku Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Musrembang Sinapa Piliang Rp900.000 

 
[-] 

 

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

 [#] Musrembang Tanah Garam Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

3 Orang x 2 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp45.300.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp45.300.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp39.300.000 

 [#] Musrembang Aro IV Korong Rp3.750.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

75 Hari Orang / Hari 50.000 0 Rp3.750.000 

 [#] Musrembang IX Korong Rp4.000.000 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 7 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

80 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] Musrembang KTK Rp3.500.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

70 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp3.500.000 

 [#] Musrembang Simpang Rumbio Rp5.250.000 

 
[-] 

 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

105 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp5.250.000 

 [#] Musrembang Sinapa Piliang Rp2.500.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

50 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Musrembang VI Suku Rp3.750.000 

 [-]  

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

75 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp3.750.000 

 
[#] Survey Lapangan Aro IV korong Rp1.650.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

3 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp150.000 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

20 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp1.500.000 

 [#] Survey Lapangan IX Korong Rp1.650.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

3 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp150.000 

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

20 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp1.500.000 

 
[#] Survey Lapangan KTK Rp2.025.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

3 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp150.000 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

25 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp1.875.000 

 [#] Survey Lapangan Simpang Rumbio Rp2.775.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

3 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp150.000 

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

35 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp2.625.000 

 
[#] Survey Lapangan Sinapa Piliang Rp1.650.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

3 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp150.000 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

20 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp1.500.000 

 [#] Survey Lapangan Tanah Garam Rp3.975.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp600.000 

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

45 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp3.375.000 

 
[#] Survey Lapangan VI Suku Rp2.825.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

4 Orang Orang / Hari 50.000 0 Rp200.000 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

35 Orang Orang / Hari 75.000 0 Rp2.625.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 8 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp6.000.000 

 [#]  

 [-]  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

120 Orang / 

Hari 

Orang / Hari 50.000 0 Rp6.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp107.854.900 

 

Sub Kegiatan :  7.01.03.2.02.03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp214.090.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp214.090.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp106.290.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp106.290.000 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp28.000.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 
Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 
[#] Kesra Kel IX Korong Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 
Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 

Indikator Target 

Kelurahan Siaga di Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro, KTK,  

Simpang Rumbio) 

1 Kali 

Organisasi Kepemudaan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro, KTK, Simpang 

Rumbio) 

12 Bulan 

Pelestarian Adat dan Budaya Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro,  

KTK, Simpang Rumbio) 

1 Kali 

Pemberdayaan Masyarakat Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Ko rong, Aro, KTK, 

Simpang Rumbio) 

2 Kali 

Pembinaan organisasi Perempuan Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong,  

Aro, KTK, Simpang Rumbio) 

1 Kali 

Penanggulangan Kemiskinan Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro,  

KTK, Simpang Rumbio) 

1 Kali 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 9 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp4.000.000 

 [-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya  

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

 [#] Kesra Kel VI Suku Rp4.000.000 

 
[-] Bahan Kegiatan Pawai Alegoris/ HUT Kota dan Pawai Budaya 

 

 Bahan-bahan untuk Pawai di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.500.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Belanja Bahan Perlombaan Kegiatan PKK  

 Bahan-bahan untuk Lomba PKK di Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.500.000 0 Rp2.500.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.010.000 

 [#] Kesra 7 Kelurahan Kecamatan Lubuk Sikarah Rp3.010.000 

 [-] Alat Tulis Kantor  

 
Anak Pisau Carter 

Spesifikasi : - 

7 Kotak Kotak 8.000 0 Rp56.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joy Art / Joyko A5 

7 Kotak Buah 20.000 0 Rp140.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 105 

2 Kotak x 7 

Kelurahan 

Kotak 14.000 0 Rp196.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 260 

7 Kotak Kotak 25.000 0 Rp175.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim x 7 

Kelurahan 

Rim 66.000 0 Rp924.000 

 Lem Kertas Menengah 

Spesifikasi : 

3 Botol x 7 

Kelurahan 

Botol 5.000 0 Rp105.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

70 Buah Buah 1.500 0 Rp105.000 

 Map Ordener CobraD10 

Spesifikasi : Map Ordener CobraD10 

35 Buah Buah 20.000 0 Rp700.000 

 Map Snelheter Folio Plastik 

Spesifikasi : D10U.24x32 cm 

14 Buah Buah 10.000 0 Rp140.000 

 Pena 

Spesifikasi : Bolliner Medium 

14 Buah Buah 15.000 0 Rp210.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Artline 70 Permanent Ink 

2 Buah x 7 

Kelurahan 

Buah 8.900 0 Rp124.600 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

2 Buah x 7 

Kelurahan 

Buah 9.600 0 Rp134.400 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp45.880.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp7.150.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 10 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 [-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

55 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp550.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 
[-] Rapat Persiapan Jambore 

 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Orang /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Orang /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp6.120.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

52 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp520.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 11 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp6.250.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

55 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp550.000 

 
[-] Rapat Pengentasan Kemiskinan 

 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 
[#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp7.200.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 12 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

100 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Orang /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

50 Orang /Kotak 10.000 0 Rp500.000 

 
[#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp6.030.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

45 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp450.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 
Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

23 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp230.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

35 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp350.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp6.750.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Orang /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 
[-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 13 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Orang /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

25 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp500.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

25 Orang /Kotak 10.000 0 Rp250.000 

 [-] Rapat pengurus PKK  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Orang /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

45 Orang /Kotak 10.000 0 Rp450.000 

 
[-] Snack Persiapan Pawai Budaya 

 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

55 Orang /Kotak 10.000 0 Rp550.000 

 [#] Kesra Kel VI Suku Rp6.380.000 

 [-] Makan dan Minuman Kegiatan Jambore PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Orang /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Makan dan Minum Kegiatan Kader PKK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

55 Orang /Kotak 10.000 0 Rp550.000 

 [-] Rapat Pengentasan Kemiskinan  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 
[-] Rapat pengurus PKK 

 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Orang /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [-] Rapat Persiapan Jambore  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Orang /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Orang /Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Alegoris/HUT Kota  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

35 Orang /Kotak 10.000 0 Rp350.000 

 [-] Snack Persiapan Pawai Budaya  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

48 Orang /Kotak 10.000 0 Rp480.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 14 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp29.400.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp4.200.000 

 [-]  

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp4.200.000 

 
[-] 

 

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp4.200.000 

 [-]  

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp4.200.000 

 [-]  

 
Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 [#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp4.200.000 

 [-]  

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp4.200.000 

 [-]  

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

 
[#] Kesra Kel VI Suku Rp4.200.000 

 [-]  

 Baju Training 

Spesifikasi : 

12 Stel Stel 350.000 0 Rp4.200.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp9.800.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.800.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.800.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp400.000 

 
[-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan 

 

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp400.000 

 [-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp400.000 

 [-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp400.000 

 
[-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan 

 

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp400.000 

 [-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp400.000 

 [-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 15 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

 [#] Kesra Kel VI Suku Rp400.000 

 [-] Belanja jasa tenaga ahli/ instruktur/ narasumber Kemiskinan  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

2 Orang / Sessi / sesi 200.000 0 Rp400.000 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp7.000.000 

5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang Rp7.000.000 

 
[#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp1.000.000 

 [-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK  

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp1.000.000 

 [-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK  

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp1.000.000 

 
[-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK 

 

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp1.000.000 

 [-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK  

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp1.000.000 

 [-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK  

 
Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 
[#] Kesra Kel. Tanah garam Rp1.000.000 

 [-] Sewa Angkut Barang Jambore PKK  

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Kesra Kel VI Suku Rp1.000.000 

 [-]  

 Sewa Pick Up 

Spesifikasi : 

1 Paket hari 1.000.000 0 Rp1.000.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp98.000.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp98.000.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp5.250.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp600.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

8 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp600.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp600.000 

 
[-] Survey dan pendataan KK Miskin 

 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

8 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp600.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp450.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

6 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp450.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp750.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

10 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp750.000 

 
[#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp450.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 16 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

6 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp450.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp1.800.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

12 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp900.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  

 
Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

12 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp900.000 

 
[#] Kesra Kel VI Suku Rp600.000 

 [-] Survey dan pendataan KK Miskin  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

8 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp600.000 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp92.750.000 

 [#] Kesra Kel Aro IV Korong Rp11.750.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

145 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.250.000 

 
[-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

30 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 [#] Kesra Kel IX Korong Rp11.750.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

25 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.250.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 [#] Kesra Kel KTK Rp15.250.000 

 
[-] Penggantian Transport Peserta Pawai Allegoris 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

65 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp3.250.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

30 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 
[-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr) 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Jam Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 [#] Kesra Kel. Simpang Rumbio Rp15.250.000 

 [-] Penggantian Transport Peserta Pawai Allegoris  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 17 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

65 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp3.250.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

30 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 [#] Kesra Kel Sinapa Piliang Rp11.500.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

145 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.250.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

25 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.250.000 

 
[-] Transportasi Rapat evaluasi jambore 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 [#] Kesra Kel. Tanah garam Rp15.500.000 

 [-] Penggantian Transport Peserta Pawai Allegoris  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

65 Orang / Jam Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp3.250.000 

 
[-] Penggantian Transport TP. PKK 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

35 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.750.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

 
[#] Kesra Kel VI Suku Rp11.750.000 

 [-] Penggantian Transport TP. PKK  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

145 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.250.000 

 [-] Transportasi Peserta Sosialisasi Penanggulangan Kemiskinan  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

30 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.500.000 

 [-] Transportasi Rapat evaluasi jambore  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

15 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp750.000 

 [-] Transportasi Transport Persiapan Latihan Lomba Keg Jambore PKK Tk. Kota (15org x 3hr)  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

45 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.250.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp214.090.000 

 

Sub Kegiatan :  7.01.03.2.02.04 Evaluasi Kelurahan 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 18 dari 22 

 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp46.766.100 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp46.766.100 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp36.266.100 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp36.266.100 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp489.000 

 [#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp489.000 

 [-] Kegiatan Kelurahan Berprestasi  

 Amplop 

Spesifikasi : Jaya/No.90/Merpati 

1 Kotak Kotak 30.000 0 Rp30.000 

 Buku Block Note 

Spesifikasi : - 

10 Buah Buah 5.000 0 Rp50.000 

 Karet Penghapus Pensil 

Spesifikasi : 

5 Buah Buah 5.000 0 Rp25.000 

 
Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Resleting Ukuran Menengah 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 10.000 0 Rp100.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

10 Buah Buah 6.000 0 Rp60.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Pensil 

Spesifikasi : Merah Biru Merk Five Stas 

7 Buah Buah 5.000 0 Rp35.000 

 Pisau Cutter 

Spesifikasi : Kenko k-200 

3 Buah Buah 9.000 0 Rp27.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.235.100 

 [#] EVALUASI KELURAHAN Rp705.600 

 [-]  

 
Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

2 Meter x 7 

Kelurahan 

Meter 50.400 0 Rp705.600 

 [#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp712.250 

 [-] Kegiatan Kelurahan Berprestasi  

 Cetak Piagam 

Spesifikasi : Ditambah Frame 

1 Buah Buah 200.000 0 Rp200.000 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2049 Lembar lembar 250 0 Rp512.250 

 [#] KELURAHAN ARO Rp116.500 

 [-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. ARO  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

466 Lembar lembar 250 0 Rp116.500 

 
[#] KELURAHAN IX KORONG Rp116.500 

 [-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. IX KORONG  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

466 Lembar lembar 250 0 Rp116.500 

 [#] KELURAHAN KTK Rp124.250 

 [-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. KTK  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

497 Lembar lembar 250 0 Rp124.250 

 [#] KELURAHAN SIMPANG RUMBIO Rp109.000 

 
[-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. SIMPANG RUMBIO 

 

 

Indikator Target 

Kelurahan Berprestasi Di Kelurahan (Tanah garam, VI Suku, Sinapa Piliang, IX Korong, Aro, KTK,  

Simpang Rumbio) 

1 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 19 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

436 Lembar lembar 250 0 Rp109.000 

 [#] KELURAHAN SINAPA PILIANG Rp90.250 

 [-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. SINAPA PILIANG  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

361 Lembar lembar 250 0 Rp90.250 

 [#] KELURAHAN TANAH GARAM Rp144.250 

 
[-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. TANAH GARAM 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

577 Lembar lembar 250 0 Rp144.250 

 [#] KELURAHAN VI SUKU Rp116.500 

 [-] KELURAHAN BERPRESTASI KEL. VI SUKU  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

466 Lembar lembar 250 0 Rp116.500 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp42.000 

 [#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp42.000 

 
[-] Kegiatan Kelurahan Berprestasi 

 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

1 Kotak Kotak 42.000 0 Rp42.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp33.500.000 

 [#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp800.000 

 [-] Kegiatan Kelurahan Berprestasi  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [-] Rapat Persiapan dan Evaluasi Kelurahan Berprestasi  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [#] KELURAHAN ARO Rp4.200.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan Aro  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

70 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

70 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp700.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kel Aro  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

70 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

70 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp700.000 

 [#] KELURAHAN IX KORONG Rp4.800.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan IX Korong  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

80 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kel IX Korong  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

80 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] KELURAHAN KTK Rp4.800.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan KTK  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 20 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

80 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kelurahan KTK  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

80 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] KELURAHAN SIMPANG RUMBIO Rp5.100.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan Simpang Rumbio  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

85 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.700.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

85 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp850.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kelurahan Simpang Rumbio  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

85 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp850.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

85 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.700.000 

 
[#] KELURAHAN SINAPA PILIANG Rp3.900.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan Sinapa Piliang  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

65 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp650.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kel Sinapa Piliang  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

65 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

65 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp650.000 

 [#] KELURAHAN TANAH GARAM Rp5.400.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan Tanah Garam  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kel Tanah Garam  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 
[#] KELURAHAN VI SUKU Rp4.500.000 

 [-] Lomba Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan di Kelurahan VI Suku  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

75 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.500.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 21 dari 22 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

75 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp750.000 

 [-] Persiapan Lomba Kelurahan Berprestasi Kel VI Suku  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

75 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.500.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

75 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp750.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp3.750.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.750.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp3.750.000 

 
[#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp3.750.000 

 [-] Survey Kelurahan Berprestasi  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

50 Orang / Hari Orang / 

Hari 

75.000 0 Rp3.750.000 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp6.750.000 

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp6.750.000 

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp6.750.000 

 [#] Kecamatan Lubuk Sikarah Rp6.750.000 

 [-] Kegiatan Kelurahan Berprestasi  

 Belanja Motivasi / Penghargaan, Tingkat Kecamatan, Kelompok 

untuk Juara I 

Spesifikasi : 

1 Kelurahan / 

kelompok 

2.500.000 0 Rp2.500.000 

 Belanja Motivasi / Penghargaan, Tingkat Kecamatan, Kelompok 

untuk Juara II 

Spesifikasi : 

1 Kelurahan / 

kelompok 

2.250.000 0 Rp2.250.000 

 Belanja Motivasi / Penghargaan, Tingkat Kecamatan, Kelompok 

untuk Juara III 

Spesifikasi : 

1 Kelurahan / 

kelompok 

2.000.000 0 Rp2.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp46.766.100 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp368.711.000 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp70.906.800 

Februari Rp14.348.100 

Maret Rp54.466.100 

April Rp24.075.000 

Mei Rp82.700.000 

Juni Rp12.630.000 

Juli Rp17.715.000 

Agustus Rp51.850.000 

September Rp5.700.000 

Oktober Rp11.840.000 

November Rp7.800.000 

Desember Rp14.680.000 

Jumlah Rp368.711.000 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 22 dari 22 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 5 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :   7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp184.041.300 (seratus delapan puluh empat juta empat puluh satu ribu tiga ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase organisasi/ lembaga Pemberdayaan Masyarakat yang difasilitasi 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp184.041.300 

Keluaran Jumlah organisasi/ lembaga masyarakat yang terfasilitasi 4 Organisasi 

Hasil Jumlah organisasi/ lembaga masyarakat yang terfasilitasi 4 Organisasi/Lembaga 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :  7.01.03.2.01.03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp184.041.300 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp184.041.300 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp57.091.300 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp57.091.300 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp8.300.000 

 [#] Bundo Kanduang Rp300.000 

 [-]  

 Bahan-bahan untuk Lomba Masak Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 300.000 0 Rp300.000 

 [#] Kegiatan PKK Rp5.000.000 

 [-]  

 Bahan-bahan untuk Kegitan Pameran Tingkat Provinsi 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 5.000.000 0 Rp5.000.000 

 [#] Kegiatan Teknologi Tepat Guna Rp3.000.000 
 

Indikator Target 

Persentase organisasi/ lembaga Pemberdayaan Masyarakat yang difasilitasi 100 Persen 

 

Indikator Target 

Organisasi PKK Tingkat Kecamatan 12 Bulan 

Teknologi Tepat Guna 1 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 5 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Bahan-bahan untuk Kegiatan Pameran Tingkat Kota 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 3.000.000 0 Rp3.000.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.336.000 

 [#] Kegiatan PKK Rp982.600 

 [-]  

 
Amplop 

Spesifikasi : Jaya/No.90/Merpati 

2 Kotak Kotak 30.000 0 Rp60.000 

 Binder Clips 

Spesifikasi : Kenko No.111 

3 Kotak Kotak 8.000 0 Rp24.000 

 Buku Block Note 

Spesifikasi : - 

20 Buah Buah 5.000 0 Rp100.000 

 Gunting 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 7.800 0 Rp15.600 

 Kertas Foto 

Spesifikasi : - 

2 Pak Pak 40.000 0 Rp80.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

7 Rim Rim 66.000 0 Rp462.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

28 Buah Buah 1.500 0 Rp42.000 

 Map Ordener CobraD10 

Spesifikasi : Map Ordener CobraD10 

7 Buah Buah 20.000 0 Rp140.000 

 Tip-Ex Set Besar 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 10.000 0 Rp20.000 

 [#] Kegiatan Teknologi Tepat Guna Rp353.400 

 
[-] 

 

 Box File 

Spesifikasi : Map Duduk D10 

1 Buah Buah 18.000 0 Rp18.000 

 Buku Block Note 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 5.000 0 Rp10.000 

 Isi Stapples 

Spesifikasi : Srm 3 

1 Pak Pak 24.400 0 Rp24.400 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

3 Rim Rim 66.000 0 Rp198.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

10 Buah Buah 1.500 0 Rp15.000 

 Map Ordener CobraD10 

Spesifikasi : Map Ordener CobraD10 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot Hitam 

1 Kotak Kotak 30.000 0 Rp30.000 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

1 Buah Buah 18.000 0 Rp18.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.317.300 

 
[#] 

 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

12 Meter Meter 50.400 0 Rp604.800 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

14850 Lembar lembar 250 0 Rp3.712.500 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp168.000 

 [#] Kegiatan PKK Rp168.000 

 [-]  

 
Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

4 Kotak Kotak 42.000 0 Rp168.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp35.950.000 

 [#] Bundo Kanduang Rp4.000.000 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 5 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

400 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.000.000 

 [#] Jambore Rp2.700.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

90 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 [#] Kegiatan Teknologi Tepat Guna Rp1.500.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

50 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

50 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp500.000 

 
[#] Penilaian dan Pembinaan Dasa Wisma Tk.Kec Rp3.000.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

100 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp2.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Penilaian dan Pembinaan Dasa Wisma Tk.Kota Rp1.500.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

50 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp1.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

50 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp500.000 

 [#] Persiapan Penilaian Gerakan PKK, PKK KB Kes, GSI, dll Rp9.000.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

300 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp6.000.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

300 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp3.000.000 

 
[#] Pertemuan Bulanan PKK & Kader Kecamatan Rp10.500.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

350 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp7.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

350 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp3.500.000 

 [#] Peserta Persiapan Jambore Rp3.000.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

100 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp2.000.000 

 Makan dan Minum Rapat Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [#] Sosialisasi Posyantek Rp750.000 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 5 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

makan 

Spesifikasi : 

25 Per Bungkus /Bungkus 20.000 0 Rp500.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

25 Per Kotak /Kotak 10.000 0 Rp250.000 

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp7.020.000 

 [#] Jambore Rp7.020.000 

 [-]  

 Pakaian Olahraga 

Spesifikasi : 

18 Stel Stel 390.000 0 Rp7.020.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp250.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp250.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp250.000 

 [#] Kegiatan Teknologi Tepat Guna Rp250.000 

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Moderator 

untuk Kegiatan Tingkat Provinsi 

Spesifikasi : 

1 Orang / Hari / sesi 250.000 0 Rp250.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp120.700.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp120.700.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp48.000.000 

 [#] Kegiatan PKK Rp48.000.000 

 [-]  

 Paket Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

8 Paket /Paket 6.000.000 0 Rp48.000.000 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp29.500.000 

 [#] Jambore Rp11.000.000 

 
[-] 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

220 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp11.000.000 

 [#] Kegiatan PKK Rp17.500.000 

 [-]  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

350 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp17.500.000 

 [#] Kegiatan Teknologi Tepat Guna Rp1.000.000 

 [-]  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

20 Orang / Hari Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp1.000.000 

5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp43.200.000 

 [#] Uang Harian Kegiatan Jambore TP-PKK Rp43.200.000 

 [-] Kecamatan Lubuk Sikarah  

 Uang harian perjalanan dinas dalam negeri untuk kegiatan 

rapat dan pertemuan luar kantor luar kota solok (fullboard) 

Spesifikasi : 

15 Orang x 8 

Kelurahan x 3 

Hari 

Orang / 

Hari 

120.000 0 Rp43.200.000 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp6.000.000 

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp6.000.000 

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp6.000.000 

 
[#] Penilaian dan Pembinaan Dasa Wisma Tk.Kec Rp6.000.000 

 [-]  

 Belanja Motivasi/Penghargaan, Kelompok untuk Juara I 

Spesifikasi : 

1 Paket Kelompok 3.000.000 0 Rp3.000.000 

 Belanja Motivasi/Penghargaan, Kelompok untuk Juara II 

Spesifikasi : 

1 Paket Kelompok 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 Belanja Motivasi/Penghargaan, Kelompok untuk Juara III 

Spesifikasi : 

1 Paket Kelompok 1.000.000 0 Rp1.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp184.041.300 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp184.041.300 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.03.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 5 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 

Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp3.510.975 

Februari Rp7.563.375 

Maret Rp20.309.375 

April Rp12.809.375 

Mei Rp59.979.375 

Juni Rp24.010.975 

Juli Rp11.809.375 

Agustus Rp4.809.375 

September Rp17.260.975 

Oktober Rp5.559.375 

November Rp14.609.375 

Desember Rp1.809.375 

Jumlah Rp184.041.300 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota  

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 3 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :   7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah 

yang ada di Kecamatan 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp489.211.300 (empat ratus delapan puluh sembilan juta dua ratus sebelas ribu tiga ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase Pelayanan yang sesuai SOP 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp489.211.300 

Keluaran Persentase layanan urusan pemerintahan yang tidak dikerjakan perangkat daerah 100 % 

Hasil Persentase layanan urusan pemerintahan yang tidak dikerjakan perangkat daerah 100 % 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :  7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp489.211.300 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp489.211.300 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp93.846.300 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp93.846.300 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp82.098.300 

 [#]  

 [-]  

 Minyak Pelumas/Oli 

Spesifikasi : Oli samping mesin 2 tak 

66 Botol botol 50.000 0 Rp3.300.000 

 Pertalite 

Spesifikasi : 

10038 Liter Liter 7.850 0 Rp78.798.300 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp2.376.000 

 [#]  

 [-]  

 

Indikator Target 

Persentase Pelayanan yang sesuai SOP 100 Persen 

 

Indikator Target 

Pelayanan Pengangkutan Sampah di Wilayah Kecamatan Lubuk Sikarah 2 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Masker 

Spesifikasi : 

132 Pcs Buah 18.000 0 Rp2.376.000 

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat 

Rp6.072.000 

 [#]  

 [-]  

 Mantel Hujan 

Spesifikasi : 

11 Stel Buah 180.000 0 Rp1.980.000 

 Sarung Tangan 

Spesifikasi : 

33 Pasang pasang 54.000 0 Rp1.782.000 

 Sepatu Boot 

Spesifikasi : 

11 Pasang Pasang 130.000 0 Rp1.430.000 

 
Topi Lapangan 

Spesifikasi : 

11 Buah Buah 80.000 0 Rp880.000 

5.1.02.01.01.0064 Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) Rp3.300.000 

 [#]  

 [-]  

 Belanja Pakaian Dinas dan Aributnya, Pegawai untuk Pakaian 

Dinas Petugas Kebersihan 

Spesifikasi : 

11 Stel Stel 300.000 0 Rp3.300.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp352.275.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp352.275.000 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp352.275.000 

 [#]  

 [-]  

 Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas / Pasukan Kuning untuk Jasa 

ketiga belas pasukan kuning 

Spesifikasi : 

11 Orang / orang 1.000.000 0 Rp11.000.000 

 Belanja Jasa Pegawai Harian Lepas / Pasukan Kuning untuk Jasa/ 

upah pasukan kuning 

Spesifikasi : 

365 Hari x 11 

Orang 

Orang 85.000 0 Rp341.275.000 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp43.090.000 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp43.090.000 

5.1.02.03.02.0039 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda 

Tiga 

Rp43.090.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Pajak kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga diatas tahun 2016 

11 Unit unit/tahun 190.000 0 Rp2.090.000 

 Penggantian Suku cadang kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga (Becak Barang/Sampah) 

6 Unit unit/tahun 5.000.000 0 Rp30.000.000 

 Service kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga (Becak Barang/Sampah) 

11 Unit unit/tahun 1.000.000 0 Rp11.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp489.211.300 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp489.211.300 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 3 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp35.677.125 

Februari Rp33.774.500 

Maret Rp46.677.125 

April Rp36.600.650 

Mei Rp36.677.125 

Juni Rp57.076.250 

Juli Rp37.035.125 

Agustus Rp37.383.125 

September Rp57.634.250 

Oktober Rp37.227.125 

November Rp36.217.850 

Desember Rp37.231.050 

Jumlah Rp489.211.300 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator)  

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota  

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota  

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 23 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :   7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp650.181.500 (enam ratus lima puluh juta seratus delapan puluh satu ribu lima ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase Pelayanan yang sesuai SOP 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp650.181.500 

Keluaran Persentase layanan kegiatan pemerintahan tingkat kecamatan 100 % 

Hasil Persentase layanan kegiatan pemerintahan tingkat kecamatan 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.02.2.01.01 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan dengan Perangkat 

Daerah dan Instansi Vertikal Terkait 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp37.994.400 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp37.994.400 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp17.644.400 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp17.644.400 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.153.800 

 [#] Koordinasi Pemerintahan Rp645.000 

 [-]  

 Amplop 

Spesifikasi : Biasa Polos Panjang 

2 Kotak kotak 20.000 0 Rp40.000 

 Isi Stapples 

Spesifikasi : Srm 3 

2 Pak Pak 24.400 0 Rp48.800 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

5 Rim Rim 66.000 0 Rp330.000 

 

Indikator Target 

Persentase Pelayanan yang sesuai SOP 100 Persen 

 

Indikator Target 

Koordinasi Pelaksanaan Pemerintah Kecamatan Lubuk Sikarah 1 Kegiatan 

Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan 1 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

14 Buah Buah 1.500 0 Rp21.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

12 Buah Buah 9.600 0 Rp115.200 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

5 Buah Buah 18.000 0 Rp90.000 

 [#] Musrenbang Rp254.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 
Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

8 Buah Buah 1.500 0 Rp12.000 

 
Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

8 Buah Buah 7.800 0 Rp62.400 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

8 Buah Buah 6.000 0 Rp48.000 

 [#] Pra Musrenbang Rp254.400 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

8 Buah Buah 1.500 0 Rp12.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

8 Buah Buah 7.800 0 Rp62.400 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

8 Buah Buah 6.000 0 Rp48.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.176.600 

 
[#] Musrenbang Rp901.600 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

4 Meter Meter 50.400 0 Rp201.600 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

2800 

Lembar 

lembar 250 0 Rp700.000 

 [#] Pra Musrenbang Rp275.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1100 

Lembar 

lembar 250 0 Rp275.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp264.000 

 [#] Musrenbang Rp84.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

1 Kotak Kotak 42.000 0 Rp42.000 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Warna 

1 Kotak Kotak 42.000 0 Rp42.000 

 [#] Pra Musrenbang Rp180.000 

 [-]  

 
Flashdisk 

Spesifikasi : Kingston 32gb 

1 Buah Buah 180.000 0 Rp180.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp15.050.000 

 [#] Dana Kelurahan Rp4.500.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

150 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp3.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

150 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.500.000 

 [#] Koordinasi Pemerintahan Rp1.750.000 

 [-]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

175 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.750.000 

 [#] Musrenbang Rp8.000.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

200 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp4.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

400 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.000.000 

 [#] Pra Musrenbang Rp800.000 

 [-]  

 
Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Kotak /Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.200.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.200.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp300.000 

 [#]  

 [-]  

 Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber, Fasilitator/ 

Narasumber/ Instruktur untuk Non Formal 

Spesifikasi : 

2 Orang / Org/ jam 

pelajaran 

150.000 0 Rp300.000 

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp900.000 

 
[#] Musrenbang Rp900.000 

 [-]  

 Jasa Fasilitator Perencanaan Pembangunan Partisipatif 

Spesifikasi : 

6 Orang / 

Hari 

Orang / 

Kegiatan 

150.000 0 Rp900.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp19.150.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp19.150.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp9.150.000 

 
[#] 

 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

75 Orang / 

Hari 

Orang / Hari 75.000 0 Rp5.625.000 

 [#] Dana Kelurahan Rp3.525.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota lebih dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

47 Orang / 

Hari 

Orang / Hari 75.000 0 Rp3.525.000 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp10.000.000 

 
[#] 

 

 [-]  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

200 Orang / 

Hari 

Orang / Hari 50.000 0 Rp10.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp37.994.400 

 

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.01.02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

 

Indikator Target 

Kelurahan Berprestasi Tingkat Kecamatan 1 Kegiatan 

MTQ tingkat Kelurahan dan Kota 1 kegiatan 

Pameran 1 Kegiatan 

Safari Ramadhan 1 Kegiatan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 23 

 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp612.187.100 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp612.187.100 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp269.237.100 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp269.237.100 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp47.000.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp7.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 
[-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan 

 

 Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp3.000.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp6.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 
Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

2 Paket Paket 1.000.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ KTK Rp7.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 
Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp3.000.000 

 
[#] MTQ Simpro Rp7.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp3.000.000 

 
[#] MTQ Sinapa Piliang Rp6.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

2 Paket Paket 1.000.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp7.000.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 
Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp3.000.000 

 
[#] MTQ VI Suku Rp7.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Bahan MTQ Tk Kota  

 Belanja Bahan MTQ 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 2.000.000 0 Rp2.000.000 

 [-] Dekorasi MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Dekorasi 

Spesifikasi : 

3 Paket Paket 1.000.000 0 Rp3.000.000 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp7.984.600 

 [#] Kegiatan Fasillitasi Kecamatan Rp765.000 

 [-]  

 Amplop 

Spesifikasi : Jaya/No.90/Merpati 

4 Kotak Kotak 30.000 0 Rp120.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 Map Bisnis Filed 10 

Spesifikasi : 

8 Buah Buah 7.000 0 Rp56.000 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

10 Buah Buah 1.800 0 Rp18.000 

 Ziper Bag Bambi folio 

Spesifikasi : - 

10 Buah Buah 17.500 0 Rp175.000 

 [#] Kegiatan UKS Rp508.000 

 
[-] 

 

 Box File 

Spesifikasi : Map Duduk D10 

17 Buah Buah 18.000 0 Rp306.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

2 Rim Rim 66.000 0 Rp132.000 

 Map Snelheter Folio Plastik 

Spesifikasi : D10U.24x32 cm 

7 Buah Buah 10.000 0 Rp70.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp932.200 

 [-] ATK  

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 
Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 
Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

16 Buah Buah 3.800 0 Rp60.800 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Buah Buah 9.600 0 Rp67.200 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 6 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Buah Buah 18.000 0 Rp72.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Botol Botol 24.000 0 Rp48.000 

 Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ IX Korong Rp932.200 

 [-] ATK  

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 
Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

16 Buah Buah 3.800 0 Rp60.800 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Buah Buah 9.600 0 Rp67.200 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Buah Buah 18.000 0 Rp72.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Botol Botol 24.000 0 Rp48.000 

 Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ KTK Rp831.400 

 [-] ATK  

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

5 Rim Rim 66.000 0 Rp330.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

2 Buah Buah 13.000 0 Rp26.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

15 Buah Buah 3.800 0 Rp57.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Buah Buah 9.600 0 Rp67.200 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

3 Buah Buah 18.000 0 Rp54.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Buah Botol 24.000 0 Rp48.000 

 
Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ Simpro Rp924.600 

 [-] ATK  

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 7 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 

 
 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Pcs Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Pcs Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

14 Pcs Buah 3.800 0 Rp53.200 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Pcs Buah 5.000 0 Rp30.000 

 
Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Pcs Buah 9.600 0 Rp67.200 

 
Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Pcs Buah 18.000 0 Rp72.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Buah Botol 24.000 0 Rp48.000 

 Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp932.200 

 [-] ATK  

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 
Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 
Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

16 Buah Buah 3.800 0 Rp60.800 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Buah Buah 9.600 0 Rp67.200 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Buah Buah 18.000 0 Rp72.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Botol Botol 24.000 0 Rp48.000 

 Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp941.800 

 [-] ATK  

 
Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 
Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 8 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

16 Buah Buah 3.800 0 Rp60.800 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

8 Buah Buah 9.600 0 Rp76.800 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Buah Buah 18.000 0 Rp72.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Buah Botol 24.000 0 Rp48.000 

 Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] MTQ VI Suku Rp932.200 

 
[-] ATK 

 

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 18.000 0 Rp36.000 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

16 Buah Buah 5.000 0 Rp80.000 

 Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

2 Buah Buah 20.000 0 Rp40.000 

 Karton 

Spesifikasi : Tebal 40 

7 Lembar Lembar 6.000 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Per Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 13.000 0 Rp39.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot 

16 Buah Buah 3.800 0 Rp60.800 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Plastik U. 30 cm 

6 Buah Buah 5.000 0 Rp30.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

7 Buah Buah 9.600 0 Rp67.200 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

4 Buah Buah 18.000 0 Rp72.000 

 
Tinta Stempel 

Spesifikasi : 

2 Botol Botol 24.000 0 Rp48.000 

 
Tip-Ex Pen / Botol 

Spesifikasi : - 

4 Buah Buah 5.300 0 Rp21.200 

 [#] Tim Ramadhan Rp285.000 

 [-]  

 Buku Block Note 

Spesifikasi : - 

10 Buah Buah 5.000 0 Rp50.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

10 Buah Buah 6.000 0 Rp60.000 

 Ziper Bag Bambi folio 

Spesifikasi : - 

10 Buah Buah 17.500 0 Rp175.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp11.764.500 

 [#] Kegiatan UKS Rp629.000 

 
[-] 

 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

10 Meter Meter 50.400 0 Rp504.000 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

500 

Lembar 

lembar 250 0 Rp125.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp1.516.000 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 9 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp150.000 

 [-] Piagam Pemenang MTQ  

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 

 [-] Spanduk MTQ  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

15 Meter Meter 50.400 0 Rp756.000 

 
[#] MTQ IX Korong Rp1.314.400 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp150.000 

 [-] Piagam Pemenang MTQ  

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 

 
[-] Spanduk MTQ 

 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

11 Meter Meter 50.400 0 Rp554.400 

 [#] MTQ KTK Rp1.486.000 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

12 Buah Buah 10.000 0 Rp120.000 

 
[-] Piagam Pemenang MTQ 

 

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 

 [-] Spanduk MTQ  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

15 Meter Meter 50.400 0 Rp756.000 

 [#] MTQ Simpro Rp1.490.500 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1018 

Lembar 

lembar 250 0 Rp254.500 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

12 Pcs Buah 10.000 0 Rp120.000 

 [-] Piagam Pemenang MTQ  

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Lembar Buah 20.000 0 Rp60.000 

 [-] Spanduk MTQ  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

15 Meter Meter 50.400 0 Rp756.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp1.314.400 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 
Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 10 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp150.000 

 [-] Piagam Pemenang MTQ  

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 

 [-] Spanduk MTQ  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

11 Meter Meter 50.400 0 Rp554.400 

 
[#] MTQ Tanah Garam Rp1.516.000 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp150.000 

 [-] Piagam Pemenang MTQ  

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Lembar Buah 20.000 0 Rp60.000 

 
[-] Spanduk MTQ 

 

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

15 Meter Meter 50.400 0 Rp756.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp1.516.000 

 [-] Belanja Dokumentasi  

 Foto Ukuran 4 R 

Spesifikasi : 

120 

Lembar 

Lembar 2.500 0 Rp300.000 

 [-] Penggandaan MTQ  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

1000 

Lembar 

lembar 250 0 Rp250.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

15 Buah Buah 10.000 0 Rp150.000 

 
[-] Piagam Pemenang MTQ 

 

 Cetak piagam/sertifikat 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 20.000 0 Rp60.000 

 [-] Spanduk MTQ  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

15 Meter Meter 50.400 0 Rp756.000 

 [#] Pameran Rp932.200 

 [-]  

 Cetak Spanduk bahan flexi digital print 

Spesifikasi : 

18 Meter Meter 50.400 0 Rp907.200 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

100 

Lembar 

lembar 250 0 Rp25.000 

 
[#] Tim Ramadhan Rp50.000 

 [-]  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

200 

Lembar 

lembar 250 0 Rp50.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.218.000 

 [#] Kegiatan Fasillitasi Kecamatan Rp84.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

2 Kotak Kotak 42.000 0 Rp84.000 

 
[#] Kegiatan UKS Rp84.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Data Print Black 

2 Buah Kotak 42.000 0 Rp84.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp150.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 11 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp150.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

 
[#] MTQ KTK Rp150.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

 [#] MTQ Simpro Rp150.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Botol Buah 150.000 0 Rp150.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp150.000 

 
[-] 

 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp150.000 

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp150.000 

 [-]  

 
Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

1 Buah Buah 150.000 0 Rp150.000 

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp14.000.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 Trophy 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 
Trophy 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 
[#] MTQ KTK Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 Trophy 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ Simpro Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 Trophy 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp2.000.000 

 
[-] Trophy Pemenang MTQ 

 

 Trophy 

Spesifikasi : 

10 Set buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 Trophy 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 200.000 0 Rp2.000.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp2.000.000 

 [-] Trophy Pemenang MTQ  

 
Trophy 

Spesifikasi : 

10 Set buah 200.000 0 Rp2.000.000 

5.1.02.01.01.0039 Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat 

Rp5.250.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp750.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 12 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp750.000 

 [-]  

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 
[#] MTQ KTK Rp750.000 

 [-]  

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 [#] MTQ Simpro Rp750.000 

 [-]  

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp750.000 

 
[-] 

 

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp750.000 

 [-]  

 Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp750.000 

 [-]  

 
Kokarde MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

50 Buah Unit 15.000 0 Rp750.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp182.020.000 

 [#] Kegiatan UKS Rp600.000 

 [-] Tim Penilai  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

20 Per 

Kotak 

/Kotak 10.000 0 Rp200.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp25.620.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 
Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

275 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.500.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

550 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.500.000 

 
[-] MTQ Tk Kelurahan 

 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

296 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.920.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

440 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.400.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

80 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 13 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp24.320.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

250 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

500 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.000.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 
Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

316 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp6.320.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

440 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.400.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

70 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

70 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp700.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 
[#] MTQ KTK Rp24.620.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

275 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.500.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

550 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.500.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

271 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.420.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

440 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.400.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

60 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.200.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 
[-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 14 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] MTQ Simpro Rp26.500.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

275 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.500.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

550 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.500.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 
Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

290 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

440 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.400.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

80 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

160 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.600.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

100 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.000.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp24.320.000 

 
[-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan 

 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

250 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

500 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.000.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

311 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp6.220.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

450 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.500.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

70 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.400.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

70 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp700.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 
[-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 15 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

60 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp600.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp24.920.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

250 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

500 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.000.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 
Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

265 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.300.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

452 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.520.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

80 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

160 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp1.600.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp25.520.000 

 [-] Latihan (TC) MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

250 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.000.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

500 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.000.000 

 [-] MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

316 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp6.320.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

490 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp4.900.000 

 [-] Pawai MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

80 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.600.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Pembentukan Panitia MTQ Tk Kelurahan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

30 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp300.000 

 
[-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kelurahan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 16 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [-] Rapat Persiapan MTQ Tk Kota  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

80 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp800.000 

 [#] Pameran Rp1.200.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [-] Pembuatan dan Pembongkaran Stand Pameran  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Per 

Bungkus 

/Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 
[-] Petugas Penjaga Stand 

 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

20 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp400.000 

 [#] Pembinaan dan Persiapan Penilaian Tingkat Propinsi Rp1.200.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

40 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp800.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

40 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp400.000 

 [#] Tim Ramadhan Rp3.200.000 

 [-]  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

90 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp900.000 

 
[-] Buka Puasa Tim Ramdhan 

 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

90 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp1.800.000 

 [-] Pembentukan Tim Ramadhan  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

50 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp500.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp172.250.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp167.250.000 

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp33.150.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp5.250.000 

 
[-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota) 

 

 Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat)  

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 
[-] Ketua Pelaksana (Lurah) 

 

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp5.250.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 17 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah)  

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat)  

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 
Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 [#] MTQ KTK Rp5.250.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota)  

 Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah)  

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 
[-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat) 

 

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 [#] MTQ Simpro Rp5.250.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota)  

 
Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 
[-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah) 

 

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat)  

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 
[#] MTQ Sinapa Piliang Rp5.250.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota)  

 Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah)  

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat)  

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 18 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp1.650.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah)  

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 
[-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat) 

 

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp5.250.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan (Anggota)  

 
Honorarium Panitia untuk Anggota 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp3.600.000 

 
[-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Ketua Pelaksana (Lurah) 

 

 Honorarium Panitia untuk Ketua/Wakil Ketua 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

400.000 0 Rp400.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Penanggungjawab (Camat)  

 Honorarium Panitia untuk Penanggung Jawab 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

450.000 0 Rp450.000 

 [-] Honor Panitia MTQ Tk Kelurahan Sekretaris  

 Honorarium Panitia untuk Sekretaris 

Spesifikasi : 

1 Orang Orang / 

Kegiatan 

300.000 0 Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (MC)  

 Pembawa Acara, Pembaca Doâ€™a, Pembaca SK, Pembaca 

Alqurâ€™an 

Spesifikasi : 

5 Orang Kegiatan 100.000 0 Rp500.000 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp1.800.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan)  

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan)  

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

 
[#] MTQ KTK Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan)  

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

 [#] MTQ Simpro Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan)  

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp300.000 

 
[-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan) 

 

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp300.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Petugas Kebersihan)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 19 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Belanja Jasa Petugas Kebersihan untuk Jasa petugas kebersihan 

Spesifikasi : 

6 Orang / orang/ 

hari 

50.000 0 Rp300.000 

5.1.02.02.01.0037 Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Rp81.900.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 
Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 [#] MTQ KTK Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 
[-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera) 

 

 Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 [#] MTQ Simpro Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp11.700.000 

 
[-] Dewan Hakim 

 

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 
Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

 
[#] MTQ VI Suku Rp11.700.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Hakim)  

 Belanja Jasa Tim Penilai Perlombaan (Juri/ Dewan Hakim/ Wasit dan 

Lainnya), Honor Dewan Hakim untukDewan hakim Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

9 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

300.000 0 Rp8.100.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Panitera)  

 Honorarium Panitera MTQ Tingkat Kelurahan 

Spesifikasi : 

8 Orang x 

3 Hari 

Orang / 

Hari 

150.000 0 Rp3.600.000 

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.400.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp7.200.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 20 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 
 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Bidang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 
[-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC) 

 

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Bidang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ KTK Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ Simpro Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 
[-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC) 

 

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 
[-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC) 

 

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Bidang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp7.200.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Official Tk Kota)  

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp2.400.000 

 [-] Honor Tim Penilai MTQ Tk Kelurahan (Pelatih TC)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 21 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Jasa Pelatih / Asisten Pelatih / Official mengikuti kejuaraan Dalam 

Kota Solok 

Spesifikasi : 

12 Orang 

x 2 Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.800.000 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp5.000.000 

5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp5.000.000 

 [#] Pameran Rp5.000.000 

 [-]  

 
Sewa Pelaminan dan dekorasi 

Spesifikasi : kecil 

1 Set set 5.000.000 0 Rp5.000.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp100.700.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp100.700.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp5.700.000 

 [#] Kegiatan Fasillitasi Kecamatan Rp5.700.000 

 [-]  

 Uang harian perjalanan dinas dalam negeri untuk luar kota dalam 

Propinsi 

Spesifikasi : 

15 Orang / 

Hari 

OH 380.000 0 Rp5.700.000 

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp12.500.000 

 
[#] Tim Ramadhan Rp12.500.000 

 [-]  

 Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 4 Jam 

Spesifikasi : 

50 Orang 

x 5 Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp12.500.000 

5.1.02.04.01.0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota Rp82.500.000 

 [#] Kegiatan Fasillitasi Kecamatan Rp2.000.000 

 [-] Monev Dana Kelurahan  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

40 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp2.000.000 

 
[#] MTQ Aro IV Korong Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang 

/ Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] MTQ KTK Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang 

/ Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 
[#] MTQ Simpro Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang 

/ Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] MTQ Sinapa Piliang Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 
Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 22 dari 23 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang 

/ Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 
[-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota 

 

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp11.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping MTQ Tk Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

150 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp7.500.000 

 [-] Peserta & Pendamping Pawai TK Kota  

 Belanja Penggantian Transportasi untuk Masyarakat 

Spesifikasi : 

80 Orang Orang / 

Hari 

50.000 0 Rp4.000.000 

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp70.000.000 

5.1.02.05.01 Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp70.000.000 

5.1.02.05.01.0001 Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan Rp70.000.000 

 [#] MTQ Aro IV Korong Rp10.000.000 

 [-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 [#] MTQ IX Korong Rp10.000.000 

 
[-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan 

 

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 [#] MTQ KTK Rp10.000.000 

 [-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 [#] MTQ Simpro Rp10.000.000 

 [-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan  

 
Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 
[#] MTQ Sinapa Piliang Rp10.000.000 

 [-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 [#] MTQ Tanah Garam Rp10.000.000 

 [-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan  

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

 [#] MTQ VI Suku Rp10.000.000 

 
[-] Hadiah Juara MTQ Tk Kelurahan 

 

 Belanja Motivasi/Penghargaan untuk Kegiatan MTQ Tk. Kelurahan 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 10.000.000 0 Rp10.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp612.187.100 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp650.181.500 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.02.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 23 dari 23 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 

Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp12.940.000 

Februari Rp5.487.000 

Maret Rp18.219.000 

April Rp580.227.100 

Mei Rp1.158.000 

Juni Rp2.500.000 

Juli Rp6.248.000 

Agustus Rp11.117.400 

September Rp900.000 

Oktober Rp8.035.000 

November Rp850.000 

Desember Rp2.500.000 

Jumlah Rp650.181.500 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota  

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota  

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 3 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp143.361.800 (seratus empat puluh tiga juta tiga ratus enam puluh satu ribu delapan ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp143.361.800 

Keluaran Persentase pemeliharaan barang milik daerah 100 Persen 

Hasil Persentase pemeliharaan barang milik daerah 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas 

Operasional atau Lapangan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp124.990.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp124.990.000 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp124.990.000 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp124.990.000 

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor 

Penumpang 

Rp21.400.000 

 [#]  

 [-]  

 Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda empat 1500 cc s/d 2000 cc 

1 Unit / Tahun unit/tahun 11.000.000 0 Rp11.000.000 

 Pajak kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda empat 1500 s/d 2000 cc tahun 2010 s/d 

2015 

1 Unit / Tahun unit/tahun 1.000.000 0 Rp1.000.000 

 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Kendaraan Roda 2 28 Unit 

Kendaraan Roda 4 1 Unit 

Pemeliharaan Kendaraan Dinas 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Penggantian Suku cadang kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda empat 1500 cc s/d 2000 cc 

1 Unit / Tahun unit/tahun 7.000.000 0 Rp7.000.000 

 Service kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda empat diatas 2000 cc 

1 Unit / Tahun unit/tahun 2.400.000 0 Rp2.400.000 

5.1.02.03.02.0038 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda 

Dua 

Rp93.400.000 

 [#]  

 [-]  

 Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda dua (Sepeda Motor) 

28 Unit / 

Tahun 

unit/tahun 2.200.000 0 Rp61.600.000 

 
Pajak kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda dua diatas tahun 2016 

8 Unit unit/tahun 175.000 0 Rp1.400.000 

 
Pajak kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda dua tahun 2010 s/d 2015 

20 Unit / 

Tahun 

unit/tahun 100.000 0 Rp2.000.000 

 Penggantian Suku cadang kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda dua (Sepeda Motor) 

20 Unit / 

Tahun 

unit/tahun 1.000.000 0 Rp20.000.000 

 Service kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda dua (Sepeda Motor) 

28 Unit / 

Tahun 

unit/tahun 300.000 0 Rp8.400.000 

5.1.02.03.02.0039 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda 

Tiga 

Rp10.190.000 

 [#]  

 [-]  

 Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga (Becak Barang/Sampah) 

1 Unit / Tahun unit/tahun 4.000.000 0 Rp4.000.000 

 Pajak kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga diatas tahun 2016 

1 Unit / Tahun unit/tahun 190.000 0 Rp190.000 

 Penggantian Suku cadang kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga (Becak Barang/Sampah) 

1 Unit / Tahun unit/tahun 5.000.000 0 Rp5.000.000 

 
Service kendaraan dinas 

Spesifikasi : roda tiga (Becak Barang/Sampah) 

1 Unit / Tahun unit/tahun 1.000.000 0 Rp1.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp124.990.000 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan 

Lainnya 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp18.371.800 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp18.371.800 

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp18.371.800 

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp18.371.800 

5.1.02.03.02.0023 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa Rp271.800 

 
[#] 

 

 [-]  

 Pemeliharaan Pompa Air 

Spesifikasi : type Automatic 

1 Buah Buah 271.800 0 Rp271.800 

5.1.02.03.02.0113 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik Rp1.600.000 

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan Mesin Ketik Elektronik 

Spesifikasi : 

16 Unit Unit 100.000 0 Rp1.600.000 

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp5.400.000 
 

Indikator Target 

Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.09 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan AC split 

Spesifikasi : AC split < 2 Pk 

18 Unit Unit 300.000 0 Rp5.400.000 

5.1.02.03.02.0133 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video 

dan Film 

Rp300.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Pemeliharaan Camera Digital 

Spesifikasi : 

2 Unit Unit 150.000 0 Rp300.000 

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp10.800.000 

 [#]  

 [-]  

 Pemeliharaan Laptop 

Spesifikasi : 

4 Unit unit 800.000 0 Rp3.200.000 

 Pemeliharaan Personal Komputer (PC) 

Spesifikasi : 

8 Unit Unit 700.000 0 Rp5.600.000 

 Pemeliharaan Printer inkjet 

Spesifikasi : 

10 Unit Unit 200.000 0 Rp2.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp18.371.800 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp143.361.800 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp11.865.832 

Februari Rp11.865.832 

Maret Rp12.537.632 

April Rp11.865.832 

Mei Rp11.865.832 

Juni Rp11.965.832 

Juli Rp11.865.832 

Agustus Rp11.865.832 

September Rp11.965.832 

Oktober Rp11.865.832 

November Rp11.865.832 

Desember Rp11.965.848 

Jumlah Rp143.361.800 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 5 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :   7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.198.740.300 (satu miliar seratus sembilan puluh delapan juta tujuh ratus empat puluh ribu tiga ratus 

rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp1.198.740.300 

Keluaran Cakupan jasa penunjang operasional kantor 100 Persen 

Hasil Cakupan jasa penunjang operasional kantor 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.000.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.000.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.000.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.000.000 

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp5.000.000 

 [#]  

 [-]  

 Materai 10000 

Spesifikasi : 

500 Pcs Buah 10.000 0 Rp5.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.000.000 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 
 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Materai 10000 500 Buah 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 5 

 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp153.280.300 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp153.280.300 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp153.280.300 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp153.280.300 

5.1.02.02.01.0041 Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air, dan Listrik Rp1.750.000 

 [#]  

 [-] Pemeliharaan instalasi listrik Kantor Camat  

 Jasa Pemeliharaan Instalasi Listrik Kantor 

Spesifikasi : 

1 Paket Paket 1.750.000 0 Rp1.750.000 

5.1.02.02.01.0059 Belanja Tagihan Telepon Rp32.940.000 

 [#]  

 [-] Belanja telepon Camat  

 Biaya telepon sambungan lokal lebih 20 km 

Spesifikasi : durasi 2 menit (diluar jam sibuk) dan 1,5 menit (jam 

sibuk) 

6000 Menit Rp/menit 300 0 Rp1.800.000 

 [-] Belanja telepon Lurah (7 kelurahan)  

 Biaya telepon sambungan lokal lebih 20 km 

Spesifikasi : durasi 2 menit (diluar jam sibuk) dan 1,5 menit (jam 

sibuk) 

42000 Menit Rp/menit 300 0 Rp12.600.000 

 [-] Kantor Camat Lubuk Sikarah  

 Paket Indihome Triple Play 20 Mbps 

Spesifikasi : Sudah termasuk bebas nelpon 1000 menit 

lokal/interlokal, iflix, HOOQ, Catchplay, 163 channels 

12 Bulan bulan 515.000 0 Rp6.180.000 

 [-] Kelurahan Sinapa Piliang  

 Paket Indihome Triple Play 20 Mbps 

Spesifikasi : Sudah termasuk bebas nelpon 1000 menit 

lokal/interlokal, iflix, HOOQ, Catchplay, 163 channels 

12 Bulan bulan 515.000 0 Rp6.180.000 

 [-] Kelurahan VI Suku  

 Paket Indihome Triple Play 20 Mbps 

Spesifikasi : Sudah termasuk bebas nelpon 1000 menit 

lokal/interlokal, iflix, HOOQ, Catchplay, 163 channels 

12 Bulan bulan 515.000 0 Rp6.180.000 

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp28.809.900 

 [#]  

 [-] Kantor Camat Lubuk Sikarah  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

353 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp5.400.900 

 [-] Kantor Lurah Aro IV Korong  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

157 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp2.402.100 

 [-] Kantor Lurah IX Korong  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

196 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp2.998.800 

 [-] Kantor Lurah KTK  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

196 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp2.998.800 

 [-] Kantor Lurah Simpang Rumbio  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

275 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp4.207.500 

 [-] Kantor Lurah Sinapa Piliang  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

118 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp1.805.400 

 [-] Kantor Lurah Tanah Garam  

 

Indikator Target 

Pembayaran Rekening Air, Listrik dan Telepon 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 5 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

235 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp3.595.500 

 [-] Kantor Lurah VI Suku  

 Tarif Air PDAM, Kelompok I Sosial Umum dan Khusus > 30 mÂ³ 

Spesifikasi : 

353 M3 x 12 

Bulan 

mÂ³ 1.275 0 Rp5.400.900 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp89.780.400 

 [#]  

 
[-] Belanja Tagihan Listrik (8 Kantor) 

 

 Tarif Tenaga Listrik Pra Bayar gol.tarif P-1/TR Daya 6.600 VA s.d. 

200 kVA 

Spesifikasi : 

5100 Kwh x 

12 Bulan 

Rp/Kwh 1.467 0 Rp89.780.400 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp153.280.300 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.040.460.000 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp23.880.000 

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp23.880.000 

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp13.080.000 

5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp13.080.000 

 [#]  

 
[-] Honorrarium untuk Bendahara Pengeluaran 

 

 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.090.000 0 Rp13.080.000 

5.1.01.03.08 Belanja Jasa Pengelolaan BMD Rp10.800.000 

5.1.01.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp10.800.000 

 [#]  

 [-] Jasa Pengurus Barang  

 
Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

900.000 0 Rp10.800.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.016.580.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.016.580.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.009.290.000 

5.1.02.02.01.0001 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp12.000.000 

 [#]  

 [-]  

 Jasa Pengurus dan Penyimpan Barang Milik Daerah, untuk Pembantu 

pengurus barang pada Badan, Dinas, Kantor, Kecamatan 

Spesifikasi : 

2 Orang x 

12 Bulan 

Orang / 

Bulan 

500.000 0 Rp12.000.000 

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp769.290.000 

 [#]  

 [-]  

 

Indikator Target 

Jasa Cleaning Service ( 10 Org) 12 Bulan 

Jasa Pegawai Kontrak (23 org) 12 Bulan 

Jasa Pegawai Sukarela (12 org) 12 Bulan 

Jasa Pengurus Barang dan Pembantu Bendahara, Bendahara Pengeluaran Pembantu 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 5 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Jasa Pegawai Kontrak untuk Jasa 

pegawai kontrak 

Spesifikasi : 

23 Orang 

x 12 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

1.950.000 0 Rp538.200.000 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Jasa Pegawai Kontrak untuk Jasa 

pegawai kontrak ketiga belas 

Spesifikasi : 

23 Orang / orang/ 

bulan 

750.000 0 Rp17.250.000 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Jasa Pegawai Kontrak untuk Jasa 

pegawai kontrak sukarela 

Spesifikasi : 

12 Orang 

x 12 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

1.300.000 0 Rp187.200.000 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Kependidikan yang ada di sekolah untuk 

Jasa Pegawai Kontrak ketiga belas, suka rela 

Spesifikasi : 

12 Orang / orang/ 

bulan 

600.000 0 Rp7.200.000 

 [#] Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran Rp19.440.000 

 [-]  

 Jasa Pembantu Bendahara Pengeluaran atau Pembantu Bendahara 

Penerimaan dengan Nilai Pagu dana di atas 10 Miliar s.d. 25 Miliar 

Spesifikasi : 

2 Orang x 

12 Bulan 

Orang / 

Bulan 

810.000 0 Rp19.440.000 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp228.000.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Belanja Jasa Cleaning Service untuk Jasa 

petugas kebersihan kantor, rumahjabatan/ dinas, penjaga kantor, Jasa 

petugas pusat oleh -oleh , Pramu Kantor 

Spesifikasi : 

10 Orang 

x 12 

Bulan 

Orang / 

Bulan 

1.850.000 0 Rp222.000.000 

 Belanja Jasa Pegawai Kontrak, Belanja Jasa Cleaning Service untuk Jasa 

petugas kebersihan kantor, rumahjabatan/ dinas, penjaga kantor , Jasa 

petugas pusat oleh-oleh, pramu kantor ketigabelas 

Spesifikasi : 

10 Orang Orang / 

Bulan 

600.000 0 Rp6.000.000 

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp7.290.000 

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp3.240.000 

 [#]  

 [-]  

 JKK 

Spesifikasi : 

45 Orang 

x 12 

Bulan 

Bulan 6.000 0 Rp3.240.000 

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp4.050.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 JKM 

Spesifikasi : 

45 Orang 

x 12 

Bulan 

Bulan 7.500 0 Rp4.050.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp1.040.460.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp1.198.740.300 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.08 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 5 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
 

Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp97.205.025 

Februari Rp97.205.025 

Maret Rp99.035.025 

April Rp127.655.025 

Mei Rp97.205.025 

Juni Rp97.205.025 

Juli Rp97.205.025 

Agustus Rp97.205.025 

September Rp97.205.025 

Oktober Rp97.205.025 

November Rp97.205.025 

Desember Rp97.205.025 

Jumlah Rp1.198.740.300 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 9 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp419.128.600 (empat ratus sembilan belas juta seratus dua puluh delapan ribu enam ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp419.128.600 

Keluaran Cakupan pelayanan administrasi umum perangkat daerah 100 Persen 

Hasil Cakupan pelayanan administrasi umum perangkat daerah 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp19.964.400 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp19.964.400 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp19.964.400 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp19.964.400 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp19.964.400 

 [#]  

 [-]  

 Battery 

Spesifikasi : 9 Volt 

9 Pcs Pcs 15.600 0 Rp140.400 

 Battery 

Spesifikasi : Aaa Abc Panasonic 

50 Pasang Set/Psg 18.000 0 Rp900.000 

 Battery 

Spesifikasi : Aa Abc / Panasonic 

50 Pasang Set/Psg 18.000 0 Rp900.000 

 Kabel raun 

Spesifikasi : 

26 Buah buah 55.000 0 Rp1.430.000 

 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Komponen Instalasi listrik/Penerangan 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Lampu LED 

Spesifikasi : Philips 3 Watt 

70 Buah Buah 70.500 0 Rp4.935.000 

 Lampu LED 

Spesifikasi : Philips 7,5 Watt 

56 Buah Buah 100.000 0 Rp5.600.000 

 Lampu LED 

Spesifikasi : Philips 9,5 Watt 

40 Buah Buah 127.500 0 Rp5.100.000 

 Lampu TL/Neon 

Spesifikasi : Panjang Philips 36 Watt 

20 Buah Buah 18.750 0 Rp375.000 

 Senter 

Spesifikasi : Senter 

8 Buah Buah 36.000 0 Rp288.000 

 Steker 

Spesifikasi : Arde V 

7 Buah Buah 8.000 0 Rp56.000 

 Steker 

Spesifikasi : T 

10 Buah Buah 24.000 0 Rp240.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp19.964.400 

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp94.243.100 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp94.243.100 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp94.243.100 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp94.243.100 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp58.717.100 

 [#]  

 [-]  

 Amplop 

Spesifikasi : Jaya/No.90/Merpati 

15 Kotak Kotak 30.000 0 Rp450.000 

 
Amplop 

Spesifikasi : Sinar Dunia/No.110/Merpati 

34 Kotak Kotak 24.000 0 Rp816.000 

 Anak Pena 

Spesifikasi : Bolliner Elite 

38 Pasang Pasang 70.000 0 Rp2.660.000 

 Anak Pena 

Spesifikasi : My Gel 

56 Kotak Kotak 45.000 0 Rp2.520.000 

 Anak Pisau Carter 

Spesifikasi : - 

15 Kotak Kotak 8.000 0 Rp120.000 

 Bantal Stempel 

Spesifikasi : - 

16 Buah Buah 18.000 0 Rp288.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 105 

15 Kotak Kotak 14.000 0 Rp210.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 107 

32 Kotak Kotak 22.200 0 Rp710.400 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 155 

30 Kotak Kotak 36.000 0 Rp1.080.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 200 

20 Kotak Kotak 20.000 0 Rp400.000 

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 260 

11 Kotak Kotak 25.000 0 Rp275.000 

 

Indikator Target 

Alat Tulis Kantor 12 Bulan 

Laptop 3 Unit 

Mesin Hitung-Kalkulator 2 Unit 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Binder Clips 

Spesifikasi : Kenko No.111 

28 Kotak Kotak 8.000 0 Rp224.000 

 Box File 

Spesifikasi : Map Duduk D10 

35 Buah Buah 18.000 0 Rp630.000 

 Buku Agenda Biasa 

Spesifikasi : 

10 Buah buah 15.000 0 Rp150.000 

 Buku Ekspedisi 

Spesifikasi : - 

8 Buah Buah 9.400 0 Rp75.200 

 Buku Tulis 

Spesifikasi : isi 40 

50 Buah Buah 5.000 0 Rp250.000 

 Buku tulis kwarto 

Spesifikasi : 

5 Buah buah 10.000 0 Rp50.000 

 Clip Trigonal seagul 

Spesifikasi : 

19 Kotak Kotak 26.200 0 Rp497.800 

 Correction 

Spesifikasi : Tip-Ex Pen Re Type 

61 Buah Buah 8.400 0 Rp512.400 

 
Double Tape 

Spesifikasi : Joyko 12 Mm 

16 Buah Buah 4.300 0 Rp68.800 

 
Gunting Besar Xl 

Spesifikasi : - 

14 Buah Buah 20.000 0 Rp280.000 

 Isi Stapples 

Spesifikasi : Max 10 - 1 M 

10 Pak Pak 76.200 0 Rp762.000 

 Isi Stapples 

Spesifikasi : Max 3-1 M 

1 Pak Pak 143.700 0 Rp143.700 

 Isolasi Bening 

Spesifikasi : - 

15 Buah Buah 7.000 0 Rp105.000 

 Karet Penghapus Pensil 

Spesifikasi : 

14 Buah Buah 5.000 0 Rp70.000 

 Keranjang surat 

Spesifikasi : 

8 Buah buah 25.000 0 Rp200.000 

 Kertas Foto 

Spesifikasi : - 

1 Pak Pak 40.000 0 Rp40.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : A4 70 Gr 

90 Rim Rim 56.400 0 Rp5.076.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

322 Rim Rim 66.000 0 Rp21.252.000 

 Kertas NCR Putih 

Spesifikasi : 500 lbr, F4 70 Gr 

1 Rim Rim 80.000 0 Rp80.000 

 Kertas NCR Warna 

Spesifikasi : 500 lbr, F4 70 Gr 

2 Rim Rim 80.000 0 Rp160.000 

 
Lakban Bening 2 

Spesifikasi : 

17 Buah Buah 13.000 0 Rp221.000 

 
Lem Kertas Menengah 

Spesifikasi : 

65 Botol Botol 5.000 0 Rp325.000 

 Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : Bintang Tiga D10 Folio 

1000 Buah Buah 1.500 0 Rp1.500.000 

 Map Ordener CobraD10 

Spesifikasi : Map Ordener CobraD10 

288 Buah Buah 20.000 0 Rp5.760.000 

 Map Plastik Seagull A-350 

Spesifikasi : Map Plastik Seagull A-350 

32 Buah Buah 9.100 0 Rp291.200 

 Map Snelheter Folio Kertas 

Spesifikasi : D10U.23x35 cm 

454 Buah Buah 1.800 0 Rp817.200 

 Map Snelheter Folio Plastik 

Spesifikasi : D10U.24x32 cm 

275 Buah Buah 10.000 0 Rp2.750.000 

 Pelobang Kertas 

Spesifikasi : Kenko 40 Xl 

6 Buah Buah 42.000 0 Rp252.000 

 Pelobang Kertas 

Spesifikasi : Kenko carl 85 

2 Buah Buah 65.500 0 Rp131.000 

 Pembuka Hekter 

Spesifikasi : - 

3 Buah Buah 21.600 0 Rp64.800 

 Pena 

Spesifikasi : Bolliner Medium 

85 Buah Buah 15.000 0 Rp1.275.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

54 Buah Buah 6.000 0 Rp324.000 

 Pena 

Spesifikasi : Pilot Hitam 

41 Kotak Kotak 30.000 0 Rp1.230.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Besi U.30 

37 Buah Buah 7.000 0 Rp259.000 

 Penghapus Mesin Tik Listrik 

Spesifikasi : 

6 Buah buah 25.000 0 Rp150.000 

 Penghapus WB 

Spesifikasi : Penghapus WB 

5 Buah Buah 10.000 0 Rp50.000 

 Pensil 

Spesifikasi : 2b Faber Castel 9000-2b 

2 Lusin Lusin 45.600 0 Rp91.200 

 Pensil 

Spesifikasi : Biasa 

54 Buah Buah 1.500 0 Rp81.000 

 Pisau Cutter 

Spesifikasi : Joyko L-500 

13 Buah Buah 12.000 0 Rp156.000 

 
Pita Mesin Tik Listrik 

Spesifikasi : 

2 Buah buah 60.000 0 Rp120.000 

 
Plakban Nachi 

Spesifikasi : Nachi Hitam 2'''' 

21 Buah Buah 15.200 0 Rp319.200 

 Spidol 

Spesifikasi : Marker ( Permanen ) 

3 Kotak Kotak 75.000 0 Rp225.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Merah Hitam 

6 Buah Buah 6.000 0 Rp36.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Whiteboard Snowman 

71 Buah Buah 9.600 0 Rp681.600 

 Stabilo 

Spesifikasi : Boss Snaw Biasa 

66 Buah Buah 8.100 0 Rp534.600 

 Stapler 

Spesifikasi : Max Hd - 10 

22 Buah Buah 18.000 0 Rp396.000 

 Tinta Stempel 

Spesifikasi : Merk Ink,isi 50 cc 

40 Buah Botol 13.000 0 Rp520.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp35.526.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Brother 450 

2 Buah Buah 270.000 0 Rp540.000 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Brother HI-4150CDN/4570CDW 

2 Buah Buah 1.360.000 0 Rp2.720.000 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Cannon Pixma 1700 (Hitam ) 

10 Buah Buah 280.000 0 Rp2.800.000 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Cannon Pixma 1700 (Warna ) 

6 Buah Buah 320.000 0 Rp1.920.000 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Canon CL 751 Colour 

2 Buah Buah 240.000 0 Rp480.000 

 Catridge Printer 

Spesifikasi : Canon CL 98 Colour 

2 Buah Buah 273.000 0 Rp546.000 

 Flashdisk 

Spesifikasi : Kingston 32gb 

17 Buah Buah 180.000 0 Rp3.060.000 

 Mouse Optic 

Spesifikasi : 

20 Buah buah 100.000 0 Rp2.000.000 

 Mouse Pad 

Spesifikasi : 

2 Buah buah 25.000 0 Rp50.000 

 Pita mesin tulis/Tik 

Spesifikasi : Merk swallaw Biasa 

10 Roll Roll 25.000 0 Rp250.000 

 
Tinta Printer 

Spesifikasi : Brother BT D 60 Black 

37 Buah Buah 145.000 0 Rp5.365.000 

 
Tinta Printer 

Spesifikasi : Canon 790 Black / Warna 

31 Buah Buah 150.000 0 Rp4.650.000 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson 001 Black 

15 Buah Buah 195.000 0 Rp2.925.000 

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson 001/C/M/Y 

36 Buah Buah 145.000 0 Rp5.220.000 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 

 
 Tinta Printer 

Spesifikasi : Infus Printer Brather 

10 Buah Set 300.000 0 Rp3.000.000 

5.2 BELANJA MODAL Rp51.410.000 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp51.410.000 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp410.000 

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp410.000 

5.2.02.05.01.0002 Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah Rp410.000 

 [#]  

 [-]  

 Kalkulator 

Spesifikasi : Casio Dm 1600 Casio 12 Digit 

2 Buah Buah 205.000 0 Rp410.000 

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp51.000.000 

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp51.000.000 

5.2.02.10.01.0003 Belanja Modal Komputer Unit Lainnya Rp51.000.000 

 [#]  

 [-]  

 Laptop 

Spesifikasi : Core i7 

3 Unit Unit 17.000.000 0 Rp51.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp145.653.100 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp23.920.200 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp23.920.200 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp23.920.200 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp23.920.200 

5.1.02.01.01.0010 Belanja Bahan-Isi Tabung Gas Rp1.500.000 

 [#]  

 [-]  

 Isi Ulang Gas Elpiji 

Spesifikasi : 3 Kg 

60 Buah Buah 25.000 0 Rp1.500.000 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp550.000 

 [#]  

 [-]  

 Pengharum ruangan 

Spesifikasi : matik refill 

10 Buah Buah 55.000 0 Rp550.000 

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp21.870.200 

 [#]  

 [-]  

 
Bendera 

Spesifikasi : Merah Putih 

16 Buah Buah 120.000 0 Rp1.920.000 

 Cairan Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Cling 

54 Botol Botol 10.000 0 Rp540.000 

 Cairan Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Karbol 

82 Botol Botol 24.000 0 Rp1.968.000 

Indikator Target 

Peralatan Rumah Tangga 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 6 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Cairan Pembersih Lantai 

Spesifikasi : Super Pel Besar 1.800 ml 

90 Botol Botol 15.000 0 Rp1.350.000 

 Cangkul Besar 

Spesifikasi : 

5 Buah Buah 60.000 0 Rp300.000 

 Ember 

Spesifikasi : Plastik Biasa Sedang 

3 Buah Buah 25.000 0 Rp75.000 

 Ember / Tempat Sampah 

Spesifikasi : 

18 Buah Buah 18.000 0 Rp324.000 

 Gayung Biasa 

Spesifikasi : 

16 Buah Buah 12.000 0 Rp192.000 

 Kemoceng Bulu Ayam 

Spesifikasi : 

14 Buah Buah 12.000 0 Rp168.000 

 Keset Kaki 

Spesifikasi : Kain 41 x 80 cm 

19 Buah Buah 50.000 0 Rp950.000 

 Parfum Ruangan 

Spesifikasi : Matic 

10 Buah Buah 102.000 0 Rp1.020.000 

 
Parfum Ruangan 

Spesifikasi : Semprot 

45 Buah Buah 33.600 0 Rp1.512.000 

 
Pewangi Ruangan 

Spesifikasi : Stella Gantung 250 gr 

60 Buah Bungkus 20.000 0 Rp1.200.000 

 Sabun/Cairan Cuci Piring 

Spesifikasi : Sunlight jeruk nipis 400 ml 

96 Buah Bungkus 10.000 0 Rp960.000 

 Sapu Laba-laba (Rakball) 

Spesifikasi : Dragon 

1 Buah Buah 90.000 0 Rp90.000 

 Sapu Lidi Biasa 

Spesifikasi : 

23 Buah Buah 10.800 0 Rp248.400 

 Sapu Nyilon 

Spesifikasi : Dragon 

48 Buah Buah 42.000 0 Rp2.016.000 

 Sapu Pel 

Spesifikasi : 

33 Buah Buah 54.000 0 Rp1.782.000 

 sendok sampah 

Spesifikasi : 

18 Buah buah 30.000 0 Rp540.000 

 Sikat WC Bertangkai 

Spesifikasi : 

8 Buah Buah 54.000 0 Rp432.000 

 Sikat WC Bulat (Bowl Brush) 

Spesifikasi : 

8 Buah Buah 42.000 0 Rp336.000 

 Tissue 

Spesifikasi : Paseo Facial 120 ply 

253 Buah Buah 15.600 0 Rp3.946.800 

5.2 BELANJA MODAL Rp4.128.000 

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp4.128.000 

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp4.128.000 

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp4.128.000 

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp4.128.000 

 [#]  

 [-] 8 Kantor  

 
Gelas 

Spesifikasi : Biasa 

20 Lusin Lusin 30.000 0 Rp600.000 

 Piring 

Spesifikasi : Keramik 

8 Lusin Lusin 96.000 0 Rp768.000 

 Piring kue 

Spesifikasi : 

8 Lusin Lusin 270.000 0 Rp2.160.000 

 Sendok / Tea Spoon 

Spesifikasi : 

24 Lusin Lusinn 25.000 0 Rp600.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp28.048.200 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 7 dari 9 

 

 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp36.627.900 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp36.627.900 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp36.627.900 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp36.627.900 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp36.627.900 

 [#]  

 [-] Belanja Cetak  

 Amplop Kop Dinas 

Spesifikasi : 

16 Kotak ktk 55.000 0 Rp880.000 

 Blanko SPPD Walikota 

Spesifikasi : NCR HVS Folio 

26 Rim Rim 185.000 0 Rp4.810.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

350 Buah Buah 10.000 0 Rp3.500.000 

 Kartu kendali 

Spesifikasi : 

64 Buku Buku 24.000 0 Rp1.536.000 

 
Kwitansi dinas 

Spesifikasi : ukuran 1/2 folio NCR Rangkap 4 isi 200 lbr 

64 Buku Buku 50.000 0 Rp3.200.000 

 
Lembaran  Disposisi 

Spesifikasi : HVS 1/4 Folio 

48 Buku Buku 6.500 0 Rp312.000 

 Map kop dinas 

Spesifikasi : Cetak Full Colour 

192 Buah buah 7.200 0 Rp1.382.400 

 [-] Belanja Penggandaan  

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

84030 Lembar lembar 250 0 Rp21.007.500 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp36.627.900 

 

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp10.576.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp10.576.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp10.576.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp10.576.000 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp576.000 

 [#]  

 [-]  

 Aqua 

Spesifikasi : Gelas 

16 Dus Dus 36.000 0 Rp576.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp10.000.000 

 [#]  

 [-] Makan dan Minum Tamu ( 8 Kantor )  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

250 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp5.000.000 

 

Indikator Target 

Barang CeTakan dan Penggandaan 12 Bulan 

 

Indikator Target 

Makan dan Minum Tamu 11 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 8 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

500 Kotak /Kotak 10.000 0 Rp5.000.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp10.576.000 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp178.259.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp178.259.000 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp78.020.000 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp78.020.000 

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp4.710.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp4.710.000 

 [-] Bantuan BBM Perjalanan Dinas  

 Pertalite 

Spesifikasi : 

600 Liter Liter 7.850 0 Rp4.710.000 

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp3.870.000 

 [#]  

 [-]  

 Isi Ulang Galon 

Spesifikasi : Depot isi 19 L 

645 Galon Galon 6.000 0 Rp3.870.000 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp7.350.000 

 [#]  

 [-] Rapat Harian Pegawai (8 Kantor)  

 Air Mineral Gelas 

Spesifikasi : 

245 Dus Dus 30.000 0 Rp7.350.000 

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp62.090.000 

 [#]  

 [-] Rapat Harian Pegawai (8 Kantor)  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

1464 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp29.280.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

1466 Per 

Kotak 

/Kotak 10.000 0 Rp14.660.000 

 [-] Rapat Isidentil Pegawai (8Kantor)  

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk makan 

Spesifikasi : 

605 Per 

Bungkus 

/Bungkus 20.000 0 Rp12.100.000 

 Makan dan Minum Kegiatan Pegawai dalam Kota Solok untuk 

Snack/Minum 

Spesifikasi : 

605 Per 

Kotak 

/Kotak 10.000 0 Rp6.050.000 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp100.239.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp100.239.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp100.239.000 

 [#]  

 [-]  

 Transportasi dari Kota Solok ke daerah tujuan dalam propinsi 

Sumatera Barat (PP) 

Spesifikasi : 

20 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

200.000 0 Rp4.000.000 

 [-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  

 

Indikator Target 

Rapat Koordinasi dan konsultasi ke Luar Daerah dan Dalam Daerah 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.06 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 9 dari 9 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Paket Perjalanan Dinas Luar Daerah untuk PNS dan Non PNS 

Spesifikasi : 

8 Paket Paket 7.500.000 0 Rp60.000.000 

 [-] Belanja Perjalanan Dinas untuk Sopir  

 Uang harian perjalanan dinas dalam negeri untuk luar kota dalam 

Propinsi 

Spesifikasi : 

9 Orang / 

Hari 

OH 380.000 0 Rp3.420.000 

 [#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rp32.819.000 

 [-]  

 Penginapan Luar Kota Solok dalam Propinsi untuk Gol. I/II, PTT, 

Pegawai Kontrak dan Masyarakat 

Spesifikasi : 

3 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

650.000 0 Rp1.950.000 

 Penginapan Luar Kota Solok dalam Propinsi untuk Pejabat Eselon 

III/Gol IV 

Spesifikasi : 

3 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

1.353.000 0 Rp4.059.000 

 Penginapan Luar Kota Solok dalam Propinsi untuk Pejabat Eselon 

IV/Gol III 

Spesifikasi : 

5 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

650.000 0 Rp3.250.000 

 Uang harian perjalanan dinas dalam negeri untuk luar kota dalam 

Propinsi 

Spesifikasi : 

62 Orang / 

Hari 

OH 380.000 0 Rp23.560.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp178.259.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp419.128.600 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp30.308.048 

Februari Rp81.718.048 

Maret Rp34.436.064 

April Rp30.308.048 

Mei Rp30.308.048 

Juni Rp30.308.048 

Juli Rp30.308.048 

Agustus Rp30.308.048 

September Rp30.308.048 

Oktober Rp30.308.048 

November Rp30.253.048 

Desember Rp30.257.056 

Jumlah Rp419.128.600 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 2 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp93.570.000 (sembilan puluh tiga juta lima ratus tujuh puluh ribu rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp93.570.000 

Keluaran Cakupan Pelayanan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen 

Hasil Cakupan Pelayanan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp93.570.000 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp93.570.000 

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp12.300.000 

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp7.500.000 

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp7.500.000 

 [#]  

 [-]  

 Jasa Instruktur Pelatihan Kecakapan Hidup 

Spesifikasi : 

150 Jam jam 50.000 0 Rp7.500.000 

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp4.800.000 

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp4.800.000 

 [#]  

 [-]  

 Sewa Bus 

Spesifikasi : Besar 

1 Buah bh 4.800.000 0 Rp4.800.000 

 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Jumlah Aparatur yang Mengikuti Diklat 90 Orang 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.05 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 2 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp81.270.000 

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp81.270.000 

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp81.270.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Paket Meeting di luar kantor untuk Full Board 

Spesifikasi : 

90 Orang / 

Hari 

Orang / 

Hari 

663.000 0 Rp59.670.000 

 Uang harian perjalanan dinas dalam negeri untuk kegiatan rapat dan 

pertemuan luar kantor luar kota solok (fullboard) 

Spesifikasi : 

180 Orang 

/ Hari 

Orang / 

Hari 

120.000 0 Rp21.600.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp93.570.000 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp93.570.000 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp0 

Februari Rp0 

Maret Rp93.570.000 

April Rp0 

Mei Rp0 

Juni Rp0 

Juli Rp0 

Agustus Rp0 

September Rp0 

Oktober Rp0 

November Rp0 

Desember Rp0 

Jumlah Rp93.570.000 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 15 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 : Rp7.213.764.840 (tujuh miliar dua ratus tiga belas juta tujuh ratus enam puluh empat ribu delapan ratus empat 

puluh rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp7.213.764.840 

Keluaran Cakupan pelayanan administrasi keuangan Perangkat Daerah 100 Persen 

Hasil Cakupan pelayanan administrasi keuangan Perangkat Daerah 100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp7.210.607.640 

5.1.01 Belanja Pegawai Rp7.210.607.640 

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp4.411.261.164 

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp2.981.034.000 

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp2.981.034.000 

 [#]  

 [-] Golongan II  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 13 Orang x 14 

Bulan 

 2.512.000 0 Rp457.184.000 

 [-] Golongan III  

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 55 Orang x 14 

Bulan 

 3.065.000 0 Rp2.360.050.000 

 [-] Golongan IV  

 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Gaji dan Tunjangan PNS 12 Bulan 

Tambahan Penghasilan PNS 12 Bulan 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 3 Orang x 14 

Bulan 

 3.900.000 0 Rp163.800.000 

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp414.680.000 

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp414.680.000 

 [#]  

 [-] Golongan II  

 
Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 13 Orang x 14 

Bulan 

 
330.000 0 Rp60.060.000 

 [-] Golongan III  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 55 Orang x 14 

Bulan 

 430.000 0 Rp331.100.000 

 [-] Golongan IV  

 Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 3 Orang x 14 

Bulan 

 560.000 0 Rp23.520.000 

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp279.860.000 

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp279.860.000 

 
[#] 

 

 [-] Eselon III a  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Orang x 14 

Bulan 

 1.260.000 0 Rp17.640.000 

 [-] Eselon III b  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 1 Orang x 14 

Bulan 

 980.000 0 Rp13.720.000 

 [-] Eselon IV a  

 Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 12 Orang x 14 

Bulan 

 540.000 0 Rp90.720.000 

 [-] Eselon IV b  

 
Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 23 Orang x 14 

Bulan 

 
490.000 0 Rp157.780.000 

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp183.820.000 

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp183.820.000 

 [#]  

 [-] Golongan II  

 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

13 Orang x 14 

Bulan 

 185.000 0 Rp33.670.000 

 [-] Golongan III  

 
Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

55 Orang x 14 

Bulan 

 
195.000 0 Rp150.150.000 

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp221.130.000 

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp221.130.000 

 [#]  

 [-] Tunjagan Beras  

 Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 2730 Orang / 

Bulan 

 81.000 0 Rp221.130.000 

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp22.360.000 

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp22.360.000 

 [#]  

 [-] Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  

 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji 

dan Tunjangan] 

1 Tahun  22.360.000 0 Rp22.360.000 

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp6.527.164 

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp6.527.164 

 
[#] 

 

 [-] Pembulatan Gaji  

 Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] 14 Bulan  466.226 0 Rp6.527.164 

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp271.025.000 

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp271.025.000 

 [#]  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-]  

 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

1 Tahun  271.025.000 0 Rp271.025.000 

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp8.100.000 

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp8.100.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

1 Tahun  8.100.000 0 Rp8.100.000 

5.1.01.01.11 Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN Rp22.725.000 

5.1.01.01.11.0001 Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS Rp22.725.000 

 [#]  

 [-]  

 
Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan 

Tunjangan] 

1 Tahun 
 

22.725.000 0 Rp22.725.000 

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp2.799.346.476 

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp833.293.320 

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp833.293.320 

 [#] KECAMATAN LUBUK SIKARAH Rp295.314.672 

 [-] Analis Keamanan (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 
[-] Analis Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan (Kelas jabatan 7) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 [-] Analis Pemerintahan Umum dan Otonomi Daerah (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 [-] Bendahara (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 [-] Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 12)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  2.175.086 0 Rp26.101.032 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] ] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan (Kelas jabatan 9) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Kepala Sub Bagian Program dan Keuangan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Pengadministrasi Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  705.217 0 Rp8.462.604 

 
[-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6) 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 4 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Pengolah Data (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Penyusunan Kebutuhan Barang Inventaris (Kelas Jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 [-] Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  588.129 0 Rp7.057.548 

 [-] Pranata Komputer (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  901.709 0 Rp10.820.508 

 [-] Pranata Laporan Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

5 Orang x 12 

Bulan 

 705.217 0 Rp42.313.020 

 [-] Sekretaris Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 11)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.681.613 0 Rp20.179.356 

 [#] KELURAHAN ARO IV KORONG Rp81.283.812 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] ] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 
1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Pengelola Keamanan dan Ketertiban (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Sekretaris Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 
1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] KELURAHAN IX KORONG Rp88.341.360 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 
[-] Lurah IX Korong (Kelas jabatan 9) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 5 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 588.129 0 Rp7.057.548 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

2 Orang x 12 

Bulan 

 705.217 0 Rp16.925.208 

 [-] Sekretaris Lurah IX Korong (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] KELURAHAN KTK Rp79.878.756 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah KTK (Kelas jabatan 9)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 
1.272.425 0 Rp15.269.100 

 
[-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 588.129 0 Rp7.057.548 

 [-] Pengelola Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Sekretaris Lurah KTK (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp79.878.756 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.272.425 0 Rp15.269.100 

 
[-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 588.129 0 Rp7.057.548 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 705.217 0 Rp8.462.604 

 [-] Sekretaris Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] KELURAHAN SINAPA PILIANG Rp64.358.604 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 6 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Sekretaris Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] KELURAHAN TANAH GARAM Rp64.358.604 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 9)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.272.425 0 Rp15.269.100 

 
[-] Sekretaris Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [#] KELURAHAN VI SUKU Rp79.878.756 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.022.698 0 Rp12.272.376 

 [-] Lurah VI Suku (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 1.272.425 0 Rp15.269.100 

 [-] Pengadministrasi Perizinan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Orang / 

Bulan 

 588.129 0 Rp7.057.548 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  705.217 0 Rp8.462.604 

 
[-] Sekretaris Lurah VI Suku (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.022.698 0 Rp12.272.376 

5.1.01.02.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN Rp716.112.948 

5.1.01.02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS Rp716.112.948 

 [#] KECAMATAN LUBUK SIKARAH Rp226.872.420 

 [-] Analis Keamanan (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 
[-] Analis Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan (Kelas jabatan 7) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 [-] Analis Pemerintahan Umum dan Otonomi Daerah (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 [-] Bendahara (Kelas jabatan 7)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 7 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 [-] Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 12)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  3.697.646 0 Rp44.371.752 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.815.289 0 Rp21.783.468 

 [-] ] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.815.289 0 Rp21.783.468 

 [-] Kepala Seksi Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.208.804 0 Rp14.505.648 

 [-] Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.208.804 0 Rp14.505.648 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.208.804 0 Rp14.505.648 

 [-] Kepala Sub Bagian Program dan Keuangan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.208.804 0 Rp14.505.648 

 [-] Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.208.804 0 Rp14.505.648 

 [-] Pengadministrasi Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Pengolah Data (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Penyusunan Kebutuhan Barang Inventaris (Kelas Jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 [-] Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  191.142 0 Rp2.293.704 

 [-] Pranata Komputer (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  293.055 0 Rp3.516.660 

 [-] Pranata Laporan Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Sekretaris Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 11)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  2.438.339 0 Rp29.260.068 

 [#] KELURAHAN ARO IV KORONG Rp70.458.648 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 8 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.526.910 0 Rp18.322.920 

 [-] Pengelola Keamanan dan Ketertiban (Kelas jabatan 6)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Sekretaris Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] KELURAHAN IX KORONG Rp78.859.992 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah IX Korong (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  2.035.880 0 Rp24.430.560 

 [-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  191.142 0 Rp2.293.704 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

2 Orang x 12 

Bulan 

 229.196 0 Rp5.500.704 

 [-] Sekretaris Lurah IX Korong (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] KELURAHAN KTK Rp70.002.000 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah KTK (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.526.910 0 Rp18.322.920 

 [-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  191.142 0 Rp2.293.704 

 [-] Pengelola Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 6)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Sekretaris Lurah KTK (Kelas jabatan 8)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 9 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp70.002.000 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.526.910 0 Rp18.322.920 

 [-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  191.142 0 Rp2.293.704 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

229.196 0 Rp2.750.352 

 
[-] Sekretaris Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] KELURAHAN SINAPA PILIANG Rp64.957.944 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.526.910 0 Rp18.322.920 

 [-] Sekretaris Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] KELURAHAN TANAH GARAM Rp64.957.944 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.526.910 0 Rp18.322.920 

 [-] Sekretaris Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

971.563 0 Rp11.658.756 

 [#] KELURAHAN VI SUKU Rp70.002.000 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 10 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

 [-] Lurah VI Suku (Kelas jabatan 9)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.526.910 0 Rp18.322.920 

 
[-] Pengadministrasi Perizinan (Kelas jabatan 5) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  191.142 0 Rp2.293.704 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  229.196 0 Rp2.750.352 

 [-] Sekretaris Lurah VI Suku (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS [Belanja 

Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  971.563 0 Rp11.658.756 

5.1.01.02.05 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN Rp1.249.940.208 

5.1.01.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS Rp1.249.940.208 

 [#] KECAMATAN LUBUK SIKARAH Rp442.972.128 

 [-] Analis Keamanan (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Analis Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Analis Pemerintahan Umum dan Otonomi Daerah (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Bendahara (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 12)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  3.262.628 0 Rp39.151.536 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] ] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Kepala Sub Bagian Program dan Keuangan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Pengadministrasi Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 11 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 [-] Pengolah Data (Kelas jabatan 6)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.057.826 0 Rp12.693.912 

 
[-] Penyusunan Kebutuhan Barang Inventaris (Kelas Jabatan 7) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Penyusun Program Anggaran dan Pelaporan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  882.194 0 Rp10.586.328 

 [-] Pranata Komputer (Kelas jabatan 7)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.352.564 0 Rp16.230.768 

 [-] Pranata Laporan Keuangan (Kelas jabatan 6)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

5 Orang x 12 

Bulan 

 
1.057.826 0 Rp63.469.560 

 
[-] Sekretaris Camat Lubuk Sikarah (Kelas jabatan 11) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  2.522.420 0 Rp30.269.040 

 [#] KELURAHAN ARO IV KORONG Rp121.925.736 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Pengelola Keamanan dan Ketertiban (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 
[-] Sekretaris Lurah Aro IV Korong (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] KELURAHAN IX KORONG Rp132.512.064 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah IX Korong (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 12 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  882.194 0 Rp10.586.328 

 [-] Pengelola Pemanfaatan Barang Milik Daerah (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

2 Orang x 12 

Bulan 

 1.057.826 0 Rp25.387.824 

 [-] Sekretaris Lurah IX Korong (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] KELURAHAN KTK Rp119.818.152 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah KTK (Kelas jabatan 9)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.908.638 0 Rp22.903.656 

 
[-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  882.194 0 Rp10.586.328 

 [-] Pengelola Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 [-] Sekretaris Lurah KTK (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] Kelurahan Simpang Rumbio Rp119.818.152 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 
[-] Pengadministrasi Pemerintahan (Kelas jabatan 5) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  882.194 0 Rp10.586.328 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 [-] Sekretaris Lurah Simpang Rumbio (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] KELURAHAN SINAPA PILIANG Rp96.537.912 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 13 dari 15 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Sekretaris Lurah Sinapa Piliang (Kelas Jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] KELURAHAN TANAH GARAM Rp96.537.912 

 
[-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 9)  

 
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan 
 

1.908.638 0 Rp22.903.656 

 
[-] Sekretaris Lurah Tanah Garam (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [#] KELURAHAN VI SUKU Rp119.818.152 

 [-] Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat dan Pemberdayaan Masyarakat (Kelas jabatan 8)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 
[-] Kepala Seksi Tata Pemerintahan, Ketentraman dan Ketertiban Umum (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

 [-] Lurah VI Suku (Kelas jabatan 9)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.908.638 0 Rp22.903.656 

 [-] Pengadministrasi Perizinan (Kelas jabatan 5)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  882.194 0 Rp10.586.328 

 [-] Pengelola Kesejahteraan Sosial (Kelas jabatan 6)  

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.057.826 0 Rp12.693.912 

 
[-] Sekretaris Lurah VI Suku (Kelas jabatan 8) 

 

 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS 

[Belanja Gaji dan Tunjangan] 

12 Bulan  1.534.047 0 Rp18.408.564 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp7.210.607.640 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 
 

Indikator Target 

Laporan Akhir Tahun 4 Dokumen 

Laporan Capaian Kinerja dan Realisasi Kinerja 4 Dokumen 

Laporan Keuangan Bulanan/Semester 4 Dokumen 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 14 dari 15 

 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.157.200 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.157.200 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.157.200 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.157.200 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.662.200 

 [#]  

 [-]  

 Binder 

Spesifikasi : Joyko 107 

5 Kotak Kotak 22.200 0 Rp111.000 

 Clip Trigonal seagul 

Spesifikasi : 

5 Kotak Kotak 26.200 0 Rp131.000 

 Isi Stapples 

Spesifikasi : Sdi 12/13 

6 Pak Pak 21.700 0 Rp130.200 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : A4 70 Gr 

6 Rim Rim 56.400 0 Rp338.400 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

6 Rim Rim 66.000 0 Rp396.000 

 
Map Kertas Biasa 

Spesifikasi : isi 50 Tabitha / Diamon / Bintang Dunia 

3 Pak Pak 48.000 0 Rp144.000 

 
Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

25 Buah Buah 7.800 0 Rp195.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

8 Buah Buah 6.000 0 Rp48.000 

 Penggaris / rol 

Spesifikasi : Bahan Besi U.30 

3 Buah Buah 7.000 0 Rp21.000 

 Spidol 

Spesifikasi : Kecil 12 Warna 

6 Buah Buah 15.000 0 Rp90.000 

 Stabilo 

Spesifikasi : Boss Snaw Original 

6 Buah Buah 9.600 0 Rp57.600 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.060.000 

 [#]  

 [-]  

 
Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

4000 Lembar lembar 250 0 Rp1.000.000 

 
Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

6 Buah Buah 10.000 0 Rp60.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp435.000 

 [#]  

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Brother BT 5000 

3 Buah Buah 145.000 0 Rp435.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.157.200 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp7.213.764.840 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.02 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 15 dari 15 

 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 
 

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 
 
 

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp572.798.663 

Februari Rp580.920.092 

Maret Rp581.214.692 

April Rp926.237.390 

Mei Rp926.237.390 

Juni Rp581.119.292 

Juli Rp581.065.092 

Agustus Rp581.191.692 

September Rp576.354.692 

Oktober Rp555.414.892 

November Rp462.469.321 

Desember Rp288.741.632 

Jumlah Rp7.213.764.840 

 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 1 dari 3 

 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

 
Formulir 

DPA-RINCIAN BELANJA 

SKPD Kota Solok 

Tahun Anggaran 2022 

Nomor DPA :   DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022 

Urusan Pemerintahan   :  7 UNSUR KEWILAYAHAN 

Bidang Urusan :  7.01 KECAMATAN 

Program :  7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA 

Sasaran Program : 

Capaian Program : 

Kegiatan :  7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Organisasi :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Unit :  7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH 

Alokasi Tahun 2021 :  Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :  Rp9.143.550 (sembilan juta seratus empat puluh tiga ribu lima ratus lima puluh rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :  Rp0 (nol rupiah) 

 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp9.143.550 

Keluaran Persentase pemenuhan dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja 

perangkat daerah 

100 Persen 

Hasil Persentase pemenuhan dokumen perencanaan penganggaran dan evaluasi kinerja 

perangkat daerah 

100 Persen 

Kelompok Sasaran Kegiatan :   Kecamatan Lubuk Sikarah 

 

Sub Kegiatan :   7.01.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi :  Kota Solok, Lubuk Sikarah 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.659.050 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.659.050 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.659.050 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.659.050 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp2.518.800 

 [#]  

 [-]  

 Correction 

Spesifikasi : Tip-Ex Pen Re Type 

5 Buah Buah 8.400 0 Rp42.000 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : A4 70 Gr 

7 Rim Rim 56.400 0 Rp394.800 

 

Indikator Target 

Persentase cakupan pemenuhan kebutuhan pelayanan kantor 100 Persen 

 

Indikator Target 

Dokumen Perubahan Renja PD 1 Dokumen 

Dokumen Renja 1 Dokumen 

Dokumen RKA, RKA-P, DPA dan DPPA 4 Dokumen 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 2 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

18 Rim Rim 66.000 0 Rp1.188.000 

 Map ordener besar 

Spesifikasi : 

20 Buah buah 33.000 0 Rp660.000 

 Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

Spesifikasi : Map Plastik/Spring File Snell Hecter 

10 Buah Buah 7.800 0 Rp78.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

26 Buah Buah 6.000 0 Rp156.000 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp3.140.250 

 [#]  

 
[-] 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

12441 Lembar lembar 250 0 Rp3.110.250 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

3 Buah Buah 10.000 0 Rp30.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp5.659.050 

 

Sub Kegiatan :  7.01.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 

Sumber Pendanaan :  Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

Lokasi : 

Keluaran Sub Kegiatan : 

Waktu Pelaksanaan :   Mulai Januari sampai Desember 

Keterangan : 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.484.500 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.484.500 

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.484.500 

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.484.500 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.834.500 

 
[#] 

 

 [-]  

 Kertas HVS 

Spesifikasi : A4 70 Gr 

4 Rim Rim 56.400 0 Rp225.600 

 Kertas HVS 

Spesifikasi : F4 70 Gr 

20 Rim Rim 66.000 0 Rp1.320.000 

 Pena 

Spesifikasi : My Gel 

36 Buah Buah 6.000 0 Rp216.000 

 Stabilo 

Spesifikasi : Boss Snaw Biasa 

9 Buah Buah 8.100 0 Rp72.900 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp885.000 

 [#]  

 
[-] 

 

 Foto copy / Penggandaan HVS 70 gram 

Spesifikasi : 

3260 Lembar lembar 250 0 Rp815.000 

 Jilid Biasa 

Spesifikasi : 

7 Buah Buah 10.000 0 Rp70.000 

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp765.000 

 [#]  

 [-]  

 Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson (Hitam ) 

6 Tabung Tabung 80.000 0 Rp480.000 

 

Indikator Target 

Dokumen LKPJ PD 1 Dokumen 

Dokumen LPPD Perangkat Daerah 1 Dokumen 

Evaluasi Renja Perangkat Daerah (Triwulan) 4 Dokumen 

Laporan Renja Perangkat Daerah 1 Dokumen 

 



DPA-RINCIAN BELANJA - 7.01.01.2.01 - 7.01.0.00.0.00.28.0000 - PENAT Kota Solok Halaman 3 dari 3 

 

 
Kode Rekening 

 
Uraian 

Rincian Perhitungan Jumlah 

Koefisien Satuan Harga PPN (Rp) 

 

 
 Tinta Printer 

Spesifikasi : Epson (Warna ) 

3 Tabung Tabung 95.000 0 Rp285.000 

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp3.484.500 

Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp9.143.550 

Rencana Penarikan Dana per Bulan  

 
Solok, tanggal 17 Januari 2022 

CAMAT LUBUK SIKARAH 

 
 

 
 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si 

NIP: 197001041991011001 

 
Mengesahkan, 

PPKD 

 

 
 
 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt 

NIP: 196611161995032001 

Januari Rp699.000 

Februari Rp633.675 

Maret Rp716.675 

April Rp523.000 

Mei Rp674.900 

Juni Rp885.800 

Juli Rp966.590 

Agustus Rp933.612 

September Rp681.612 

Oktober Rp997.312 

November Rp792.237 

Desember Rp639.137 

Jumlah Rp9.143.550 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan 

1. ZULFADLI,SH, M.Si 196602121994031007 Anggota (Koordinator) 
 

2. SUSAN HARYANI,S.Si,M.Si 197708052000032004 Anggota 
 

3. MARLINA DESFITA, SE,M.Si  198704042010012019 Anggota 
 

 



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA
REKAPITULASI

SKPD

Kota Solok 
Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah 

(Rp)

4 PENDAPATAN DAERAH  
 Jumlah Pendapatan Rp0
5 BELANJA DAERAH  
5 1 BELANJA OPERASI Rp11.379.133.640
5 1 01 Belanja Pegawai Rp7.234.487.640
5 1 02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.144.646.000
5 2 BELANJA MODAL Rp55.538.000
5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp55.538.000

 Jumlah Belanja Rp11.434.671.640
 Total Surplus/(Defisit) (Rp11.434.671.640)
6 PEMBIAYAAN DAERAH  

 Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp0
 Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0
 Pembiayaan Neto Rp0

Rencana Realisasi Penerimaan
per Bulan

Rencana Penarikan Dana
per Bulan

Januari Rp0 Januari Rp838.361.468

Februari Rp0 Februari Rp1.263.841.447

Maret Rp0 Maret Rp1.014.952.788

April Rp0 April Rp1.757.976.420

Mei Rp0 Mei Rp1.250.564.295

Juni Rp0 Juni Rp847.775.072

Juli Rp0 Juli Rp873.138.087

Agustus Rp0 Agustus Rp842.840.709

September Rp0 September Rp832.635.434

Oktober Rp0 Oktober Rp761.836.609

November Rp0 November Rp664.520.188

Desember Rp0 Desember Rp486.229.123

Jumlah Rp0 Jumlah Rp11.434.671.640

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

DPA REKAPITULASI SKPD - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSA… Kota Solok Halaman 1 dari 1



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

7     UNSUR KEWILAYAHAN

7 01    KECAMATAN  11.379.133.640 55.538.000 0 0 11.434.671.640  

7 01 01   PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  9.022.171.090 55.538.000 0 0 9.077.709.090  

7 01 01 2.01  Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  9.143.550 0 0 0 9.143.550  

7 01 01 2.01 01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 5.659.050 0 0 0 5.659.050  

7 01 01 2.01 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Semua Kabupaten/Kota,
Semua Kecamatan, Semua
Kelurahan

 3.484.500 0 0 0 3.484.500  

7 01 01 2.02  Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  7.213.764.840 0 0 0 7.213.764.840  

7 01 01 2.02 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 7.210.607.640 0 0 0 7.210.607.640  

7 01 01 2.02 08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran Dana Transfer
Umum - Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 3.157.200 0 0 0 3.157.200  

7 01 01 2.05  Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  93.570.000 0 0 0 93.570.000  

7 01 01 2.05 09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 93.570.000 0 0 0 93.570.000  

7 01 01 2.06  Administrasi Umum Perangkat Daerah  363.590.600 55.538.000 0 0 419.128.600  

7 01 01 2.06 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 19.964.400 0 0 0 19.964.400  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 1 dari 18



7 01 01 2.06 02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 94.243.100 51.410.000 0 0 145.653.100  

7 01 01 2.06 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 23.920.200 4.128.000 0 0 28.048.200  

7 01 01 2.06 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 36.627.900 0 0 0 36.627.900  

7 01 01 2.06 08 Fasilitasi Kunjungan Tamu Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 10.576.000 0 0 0 10.576.000  

7 01 01 2.06 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 178.259.000 0 0 0 178.259.000  

7 01 01 2.08  Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  1.198.740.300 0 0 0 1.198.740.300  

7 01 01 2.08 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 5.000.000 0 0 0 5.000.000  

7 01 01 2.08 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 153.280.300 0 0 0 153.280.300  

7 01 01 2.08 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 1.040.460.000 0 0 0 1.040.460.000  

7 01 01 2.09  Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  143.361.800 0 0 0 143.361.800  

7 01 01 2.09 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan
Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 124.990.000 0 0 0 124.990.000  

7 01 01 2.09 11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung
Kantor atau Bangunan Lainnya

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 18.371.800 0 0 0 18.371.800  

7 01 02   PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK  1.139.392.800 0 0 0 1.139.392.800  

7 01 02 2.01  Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan  650.181.500 0 0 0 650.181.500  

7 01 02 2.01 01 Koordinasi/Sinergi Perencanaan dan Pelaksanaan Kegiatan Pemerintahan
dengan Perangkat Daerah dan Instansi Vertikal Terkait

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 37.994.400 0 0 0 37.994.400  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 2 dari 18



7 01 02 2.01 02 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 612.187.100 0 0 0 612.187.100  

7 01 02 2.02  Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di
Kecamatan

 489.211.300 0 0 0 489.211.300  

7 01 02 2.02 03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di
Wilayah Kecamatan

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 489.211.300 0 0 0 489.211.300  

7 01 03   PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN  552.752.300 0 0 0 552.752.300  

7 01 03 2.01  Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa  184.041.300 0 0 0 184.041.300  

7 01 03 2.01 03 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah
Kecamatan

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 184.041.300 0 0 0 184.041.300  

7 01 03 2.02  Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan  368.711.000 0 0 0 368.711.000  

7 01 03 2.02 01 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah
Perencanaan Pembangunan di Kelurahan

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 107.854.900 0 0 0 107.854.900  

7 01 03 2.02 03 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 214.090.000 0 0 0 214.090.000  

7 01 03 2.02 04 Evaluasi Kelurahan Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 46.766.100 0 0 0 46.766.100  

7 01 04   PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM  664.817.450 0 0 0 664.817.450  

7 01 04 2.01  Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum  647.144.100 0 0 0 647.144.100  

7 01 04 2.01 01 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

 8.196.000 0 0 0 8.196.000  

7 01 04 2.01 02 Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 638.948.100 0 0 0 638.948.100  

7 01 04 2.02  Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah  17.673.350 0 0 0 17.673.350  

7 01 04 2.02 01 Koordinasi/Sinergi Dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di
Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian
Negara Republik Indonesia

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi Umum

Kota Solok, Lubuk Sikarah,
Semua Kelurahan

 17.673.350 0 0 0 17.673.350  

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

15

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 3 dari 18



Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp838.361.468

Februari Rp1.263.841.447

Maret Rp1.014.952.788

April Rp1.757.976.420

Mei Rp1.250.564.295

Juni Rp847.775.072

Juli Rp873.138.087

Agustus Rp842.840.709

September Rp832.635.434

Oktober Rp761.836.609

November Rp664.520.188

Desember Rp486.229.123

Jumlah Rp11.434.671.640

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 4 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0001 Kelurahan Tanah Garam

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 5 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 6 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0002 Kelurahan VI Suku

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 7 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 8 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0003 Kelurahan Sinapa Piliang

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 9 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 10 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0004 Kelurahan IX Korong

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 11 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 12 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0005 Kelurahan Aro IV Korong

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 13 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 14 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0006 Kelurahan Kampai Tabu Karambie

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 15 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 16 dari 18



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPA-BELANJA
SKPDKota Solok 

Tahun Anggaran 2022
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.28.0000/001/2022

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0000 KECAMATAN LUBUK SIKARAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.28.0007 Kelurahan Simpang Rumbio

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Kode

Uraian Sumber Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

T+1

U
rusan

Bidang
U

rusan

Program

Kegiatan

Sub 
Kegiatan

Belanja 
Operasi

Belanja 
Modal

Belanja 
Tidak 

Terduga

Belanja 
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = (10+11+12+13) 15

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari Rp0

Februari Rp0

Maret Rp0

April Rp0

Mei Rp0

Juni Rp0

Juli Rp0

Agustus Rp0

September Rp0

Oktober Rp0

November Rp0

Desember Rp0

Jumlah Rp0

Solok, tanggal 17 Januari 2022
CAMAT LUBUK SIKARAH

 

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si
NIP: 197001041991011001

 
Mengesahkan,

PPKD

 

NOVIRNA HENDAYANI, SE, M.Si, Akt
NIP: 196611161995032001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. DRS. BUJANG PUTRA, MM 196402031989031011 Anggota (Koordinator)  

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 17 dari 18



2. MUKHNI, SE 196407161989101001 Anggota  

3. RINIA SUSANTI, ST, MT 197010201998032005 Anggota  

4. HJ.NENI ADIAR, S.Sos 196806121993082001 Anggota  

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

DPA-BELANJA - KECAMATAN LUBUK SIKARAH - PENATAUSAHAAN AWAL Kota Solok Halaman 18 dari 18


